
附表4-1

收支总表
部门/单位：广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 16,294.69 一、一般公共服务支出 0.00

二、政府性基金预算拨款收入 14,518.39 二、国防支出 0.00

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 三、公共安全支出 0.00

四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 0.00

五、事业收入 47,707.56 五、科学技术支出 0.00

六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 0.00

七、上级补助收入 1,605.05 七、社会保障和就业支出 4654.53

八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 61068.11

九、其他收入 85.70 九、节能环保支出 0.00

十、社会保险基金 0.00 十、城乡社区支出 0.00

十一、农林水支出 0.00

十二、交通运输支出 0.00

十三、资源勘探工业信息等支出 0.00

十四、商业服务业等支出 0.00

十五、金融支出 0.00

十六、援助其他地区支出 0.00

十七、自然资源海洋气象等支出 0.00

十八、住房保障支出 1872.56

十九、粮油物资储备支出 0.00

二十、国有资本经营预算支出 0.00

廿一、灾害防治及应急管理支出 0.00

廿二、其他支出 36036.35

廿三、债务还本支出 0.00

廿四、债务付息支出 0.00

廿五、债务发行费用支出 0.00

本年收入合计 80,211.38 本年支出合计 103631.54

上年结转结余 23,420.16 年终结转结余 0.00

收    入    总    计 103,631.54 支    出    总    计 103631.54

备注：财政专户管理资金收入是指教育收费收入；事业收入不含教育收费收入，下同。



附表4-2

收入总表
部门/单位：广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

部门（单

位）代码
部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资

本经营

预算

财政专

户管理

资金

事业收入

事业
单位

经营

收入

上级补

助收入

附属单

位上缴

收入

其他

收入
小计

一般公

共预算

政府性

基金预

算

国有
资本

经营

预算

财政
专户

管理

资金

单位资

金

合计 103632 80211.4 16294.7 14518.4 0 0 47707.6 0 1605.1 0 85.7 23420 1710 21518 0 0 192.2

145 广水市卫生健康局 103632 80211.4 16294.7 14518.4 0 0 47707.6 0 1605.1 0 85.7 23420 1710 21518 0 0 192.2

　145001 　广水市卫生健康局本级 6463.31 4641.11 4641.11 0 0 0 0 0 0 0 0 1822.2 1630 0 0 0 192.2

　145002 　广水市疾病预防控制中心 5151.766 5151.766 1592.963 0 0 0 3553.802 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0

　145003 　广水市卫生计生综合监督执法局 768.9983 768.9983 678.9983 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0

　145006 　广水市中医医院 22048.18 22048.18 97.18085 5000 0 0 16711 0 230 0 10 0 0 0 0 0 0

　145007 　广水市妇幼保健院 14331.32 14331.32 470.6211 5000 0 0 8500 0 360 0 0.7 0 0 0 0 0 0

　145008 　广水市马坪镇卫生院 1953.967 1873.968 383.4175 0 0 0 1000 0 490.55 0 0 80 80 0 0 0 0

　145009 　广水市长岭镇中心卫生院 7556.89 3018.979 758.979 0 0 0 2230 0 30 0 0 4537.9 0 4537.9 0 0 0

　145010 　广水市陈巷镇卫生院 1237.482 1237.482 417.4819 0 0 0 810 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0

　145011 　广水市骆店镇卫生院 5538.983 1178.337 313.337 0 0 0 850 0 15 0 0 4360.6 0 4360.6 0 0 0

　145012 　广水市城郊卫生院 1712.182 1712.182 651.669 0 0 0 1020.513 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0

　145013 　广水市吴店镇卫生院 771.5718 771.5718 243.5718 0 0 0 500 0 20 0 8 0 0 0 0 0 0

　145014 　广水市郝店镇中心卫生院 6702.647 1355.702 320.2015 0 0 0 1020 0 15.5 0 0 5346.9 0 5346.9 0 0 0

　145015 　广水市蔡河镇卫生院 1252.743 1252.743 417.7434 0 0 0 805 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0

　145016 　广水市印台医院 8096.783 3896.783 1343.543 0 0 0 2461.24 0 60 0 32 4200 0 4200 0 0 0

　145017 　广水市太平镇卫生院 1056.514 1056.514 306.5139 0 0 0 720 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0

　145018 　广水市李店镇卫生院 1403.667 1403.667 380.6667 0 0 0 1003 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0

　145019 　广水市武胜关镇卫生院 1210.122 1210.122 425.1217 0 0 0 751 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0

　145020 　广水市白泉卫生院 5671.671 2599.212 859.2122 0 0 0 1712 0 28 0 0 3072.5 0 3072.5 0 0 0

　145021 　广水市余店镇中心卫生院 6614.949 6614.949 565.5615 4518.387 0 0 1500 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0

　145022 　广水市关庙镇卫生院 1097.599 1097.599 388.5994 0 0 0 688 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0

　145023 　广水市十里卫生院 1692.269 1692.269 580.269 0 0 0 1072 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0

　145024 　广水市杨寨镇中心卫生院 1297.929 1297.929 457.9291 0 0 0 800 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0



附表4-3

支出总表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
事业单位经

营支出

上缴上级

支出

对附属单位

补助支出

合计 103631.54 49669.69 53961.86

208 社会保障和就业支出 4654.53 4654.53 0.00

　20805 　行政事业单位养老支出 4605.05 4605.05 0.00

　　2080501 　　行政单位离退休 104.15 104.15 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 961.38 961.38 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 2523.02 2523.02 0.00

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 1016.50 1016.50 0.00

　20808 　抚恤 17.94 17.94 0.00

　　2080801 　　死亡抚恤 2.34 2.34 0.00

　　2080802 　　伤残抚恤 15.60 15.60 0.00

　20810 　社会福利 1.54 1.54 0.00

　　2081099 　　其他社会福利支出 1.54 1.54 0.00

　20899 　其他社会保障和就业支出 30.00 30.00 0.00

　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 30.00 30.00 0.00

210 卫生健康支出 61068.11 43142.60 17925.51

　21001 　卫生健康管理事务 896.68 843.53 53.15

　　2100101 　　行政运行 843.53 843.53 0.00

　　2100199 　　其他卫生健康管理事务支出 53.15 0.00 53.15

　21002 　公立医院 24316.02 20840.47 3475.55

　　2100202 　　中医（民族）医院 15647.43 12916.84 2730.59

　　2100206 　　妇幼保健医院 8668.59 7923.63 744.96

　21003 　基层医疗卫生机构 20975.88 15756.90 5218.97

　　2100301 　　城市社区卫生机构 2277.86 2031.94 245.93



科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
事业单位经

营支出

上缴上级

支出

对附属单位

补助支出

　　2100302 　　乡镇卫生院 17252.37 13724.97 3527.40

　　2100399 　　其他基层医疗卫生机构支出 1445.65 0.00 1445.65

　21004 　公共卫生 10611.78 4155.06 6456.72

　　2100401 　　疾病预防控制机构 3843.70 3727.94 115.76

　　2100402 　　卫生监督机构 504.08 427.08 77.00

　　2100403 　　妇幼保健机构 0.05 0.05 0.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 5433.96 0.00 5433.96

　　2100409 　　重大公共卫生服务 830.00 0.00 830.00

　21006 　中医药 110.00 0.00 110.00

　　2100601 　　中医（民族医）药专项 110.00 0.00 110.00

　21007 　计划生育事务 750.00 0.00 750.00

　　2100717 　　计划生育服务 750.00 0.00 750.00

　21011 　行政事业单位医疗 1546.63 1546.63 0.00

　　2101101 　　行政单位医疗 246.91 246.91 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 1299.72 1299.72 0.00

　21016 　老龄卫生健康事务 54.42 0.00 54.42

　　2101601 　　老龄卫生健康事务 54.42 0.00 54.42

　21099 　其他卫生健康支出 1806.70 0.00 1806.70

　　2109999 　　其他卫生健康支出 1806.70 0.00 1806.70

221 住房保障支出 1872.56 1872.56 0.00

　22102 　住房改革支出 1872.56 1872.56 0.00

　　2210201 　　住房公积金 1872.56 1872.56 0.00

229 其他支出 36036.35 0.00 36036.35

　22904 　其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 36036.35 0.00 36036.35

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 36036.35 0.00 36036.35



附表4-4

财政拨款收支总表
部门/单位：广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 30813.08 一、本年支出 54041.04

（一）一般公共预算拨款 16294.69 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨款 14518.39 （二）公共安全支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）教育支出

（四）社会保险基金预算拨款 （四）科学技术支出

二、上年结转 23227.96 （五）文化旅游体育与传媒支出

（一）一般公共预算拨款 1710.00 （六）社会保障和就业支出 231.32

（二）政府性基金预算拨款 21517.96 （七）卫生健康支出 17445.76

（三）国有资本经营预算拨款 （八）节能环保支出

（九）城乡社区支出

（十）农林水支出

（十一）交通运输支出

（十二）资源勘探工业信息等支出

（十三）商业服务业等支出

（十四）金融支出

（十五）援助其他地区支出

（十六）自然资源海洋气象等支出

（十七）住房保障支出 327.61

（十八）粮油物资储备支出

（十九）国有资本经营预算支出

（二十）灾害防治及应急管理支出

（廿一）其他支出 36036.35

（廿二）债务还本支出

（廿三）债务付息支出

（廿四）债务发行费用支出

（廿五）国防支出

二、年终结转结余

收   入   总   计 54041.04 支   出   总   计 54041.04



附表4-5

一般公共预算支出表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 18,004.69 6,455.47 2,698.74 3,756.73 11,549.22

208 社会保障和就业支出 231.32 231.32 230.08 1.25 0.00

　20805 　行政事业单位养老支出 228.98 228.98 227.74 1.25 0.00

　　2080501 　　行政单位离退休 104.15 104.15 102.90 1.25 0.00

　　2080502 　　事业单位离退休 15.00 15.00 15.00 0.00 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 109.83 109.83 109.83 0.00 0.00

　20808 　抚恤 2.34 2.34 2.34 0.00 0.00

　　2080801 　　死亡抚恤 2.34 2.34 2.34 0.00 0.00

210 卫生健康支出 17,445.76 5,896.54 2,141.05 3,755.49 11,549.22

　21001 　卫生健康管理事务 896.68 843.53 818.71 24.83 53.15

　　2100101 　　行政运行 843.53 843.53 818.71 24.83 0.00

　　2100199 　　其他卫生健康管理事务支出 53.15 0.00 0.00 0.00 53.15

　21002 　公立医院 542.80 542.80 202.84 339.96 0.00

　　2100202 　　中医（民族）医院 97.18 97.18 47.18 50.00 0.00

　　2100206 　　妇幼保健医院 445.62 445.62 155.66 289.96 0.00

　21003 　基层医疗卫生机构 5,993.51 3,190.32 760.32 2,430.00 2,803.19

　　2100301 　　城市社区卫生机构 653.02 574.66 231.34 343.32 78.36

　　2100302 　　乡镇卫生院 3,894.84 2,615.66 528.98 2,086.68 1,279.18

　　2100399 　　其他基层医疗卫生机构支出 1,445.65 0.00 0.00 0.00 1,445.65



科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

　21004 　公共卫生 7,337.28 1,063.32 102.62 960.71 6,273.96

　　2100401 　　疾病预防控制机构 646.20 636.20 85.54 550.66 10.00

　　2100402 　　卫生监督机构 427.08 427.08 17.08 410.00 0.00

　　2100403 　　妇幼保健机构 0.05 0.05 0.00 0.05 0.00

　　2100408 　　基本公共卫生服务 5,433.96 0.00 0.00 0.00 5,433.96

　　2100409 　　重大公共卫生服务 830.00 0.00 0.00 0.00 830.00

　21007 　计划生育事务 750.00 0.00 0.00 0.00 750.00

　　2100717 　　计划生育服务 750.00 0.00 0.00 0.00 750.00

　21011 　行政事业单位医疗 256.57 256.57 256.57 0.00 0.00

　　2101101 　　行政单位医疗 246.91 246.91 246.91 0.00 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 9.66 9.66 9.66 0.00 0.00

　21016 　老龄卫生健康事务 54.42 0.00 0.00 0.00 54.42

　　2101601 　　老龄卫生健康事务 54.42 0.00 0.00 0.00 54.42

　21099 　其他卫生健康支出 1,614.50 0.00 0.00 0.00 1,614.50

　　2109999 　　其他卫生健康支出 1,614.50 0.00 0.00 0.00 1,614.50

221 住房保障支出 327.61 327.61 327.61 0.00 0.00

　22102 　住房改革支出 327.61 327.61 327.61 0.00 0.00

　　2210201 　　住房公积金 327.61 327.61 327.61 0.00 0.00



附表4-6

一般公共预算基本支出表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 6,455.47 2,698.74 3,756.73

301 工资福利支出 2,578.49 2,578.49 0.00

　30101 　基本工资 637.40 637.40 0.00

　30102 　津贴补贴 109.39 109.39 0.00

　30103 　奖金 142.59 142.59 0.00

　30106 　伙食补助费 0.00 0.00 0.00

　30107 　绩效工资 64.77 64.77 0.00

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 109.83 109.83 0.00

　30110 　职工基本医疗保险缴费 237.46 237.46 0.00

　30112 　其他社会保障缴费 19.11 19.11 0.00

　30113 　住房公积金 327.61 327.61 0.00

　30199 　其他工资福利支出 930.34 930.34 0.00

302 商品和服务支出 3,756.73 0.00 3,756.73

　30201 　办公费 16.00 0.00 16.00

　30202 　印刷费 6.00 0.00 6.00

　30204 　手续费 0.80 0.00 0.80

　30205 　水费 0.30 0.00 0.30

　30206 　电费 167.50 0.00 167.50

　30207 　邮电费 4.50 0.00 4.50

　30209 　物业管理费 0.00 0.00 0.00



部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

　30211 　差旅费 3.00 0.00 3.00

　30213 　维修（护）费 35.75 0.00 35.75

　30214 　租赁费 40.50 0.00 40.50

　30215 　会议费 1.50 0.00 1.50

　30216 　培训费 2.00 0.00 2.00

　30217 　公务接待费 0.00 0.00 0.00

　30218 　专用材料费 1,663.55 0.00 1,663.55

　30225 　专用燃料费 104.46 0.00 104.46

　30226 　劳务费 243.17 0.00 243.17

　30227 　委托业务费 986.59 0.00 986.59

　30228 　工会经费 54.89 0.00 54.89

　30229 　福利费 110.98 0.00 110.98

　30231 　公务用车运行维护费 26.83 0.00 26.83

　30239 　其他交通费用 2.66 0.00 2.66

　30299 　其他商品和服务支出 285.75 0.00 285.75

303 对个人和家庭的补助 120.24 120.24 0.00

　30301 　离休费 46.26 46.26 0.00

　30302 　退休费 71.64 71.64 0.00

　30305 　生活补助 2.34 2.34 0.00

　30399 　其他对个人和家庭的补助 0.00 0.00 0.00

310 资本性支出 0.00 0.00 0.00

　31002 　办公设备购置 0.00 0.00 0.00

　31006 　大型修缮 0.00 0.00 0.00



附表4-7

一般公共预算“三公”经费支出表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位:万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

150.92 0.00 135.92 0.00 135.92 15.00



附表4-8

政府性基金预算支出表

部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计 36,036.35 0.00 36,036.35

229 其他支出 36,036.35 0.00 36,036.35

　22904 　其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 36,036.35 0.00 36,036.35

　　2290402 　　其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 36,036.35 0.00 36,036.35



附表4-9

项目支出表
部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本
经营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本
经营预算

103,631.54 16,294.69 14,518.39 0.00 1,710.00 21,517.96 0.00 0.00 49,590.51

145 广水市卫生健康局 103,631.54 16,294.69 14,518.39 0.00 1,710.00 21,517.96 0.00 0.00 49,590.51

　145001 　广水市卫生健康局本级 6,463.31 4,641.11 0.00 0.00 1,630.00 0.00 0.00 0.00 192.20

　　1101 　　基本工资 474.14 188.14 0.00 0.00 286.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00653

　　　广水市卫生健康局本

级_基本工资
广水市卫生健康局本级 474.14 188.14 0.00 0.00 286.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1102 　　规范津补贴 56.22 56.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00654

　　　广水市卫生健康局本

级_规范津补贴
广水市卫生健康局本级 56.22 56.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1104 　　保留津贴 2.69 2.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00656

　　　广水市卫生健康局本

级_保留津贴
广水市卫生健康局本级 2.69 2.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1105 　　通讯补贴 5.39 5.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000

00657

　　　广水市卫生健康局本

级_通讯补贴
广水市卫生健康局本级 5.39 5.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1106 　　在职人员物业补贴 9.82 9.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00658

　　　广水市卫生健康局本

级_在职人员物业补贴
广水市卫生健康局本级 9.82 9.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1107 　　在职人员住房补贴 8.48 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00659

　　　广水市卫生健康局本

级_在职人员住房补贴
广水市卫生健康局本级 8.48 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1108 　　交通补贴 9.60 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000

00660

　　　广水市卫生健康局本

级_交通补贴
广水市卫生健康局本级 9.60 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1111 　　绩效工资 21.21 21.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00662

　　　广水市卫生健康局本

级_绩效工资
广水市卫生健康局本级 21.21 21.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1112 　　一次性奖金 9.26 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00663

　　　广水市卫生健康局本

级_一次性奖金
广水市卫生健康局本级 9.26 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 40.85 40.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00665

　　　广水市卫生健康局本

级_基本养老保险缴费
广水市卫生健康局本级 40.85 40.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 227.80 16.80 0.00 0.00 211.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00666

　　　广水市卫生健康局本

级_基本医疗保险缴费
广水市卫生健康局本级 227.80 16.80 0.00 0.00 211.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1123 　　住房公积金 327.61 28.61 0.00 0.00 299.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00668

　　　广水市卫生健康局本

级_住房公积金
广水市卫生健康局本级 327.61 28.61 0.00 0.00 299.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1124 　　离休人员医疗保险 1.76 1.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

01021

　　　广水市卫生健康局本

级_离休人员医疗保险
广水市卫生健康局本级 1.76 1.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1125 　　退休人员医疗保险 17.35 17.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00669

　　　广水市卫生健康局本

级_退休人员医疗保险
广水市卫生健康局本级 17.35 17.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1135 　　基础绩效奖 69.89 69.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145R0000
00121

　　　基础绩效奖 广水市卫生健康局本级 69.89 69.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1136 　　年度考核奖 29.43 29.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145R0000

00122

　　　年度考核奖 广水市卫生健康局本级 29.43 29.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1137 　　事业单位单列核定绩效 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145R0000

00123

　　　事业单位单列核定绩

效
广水市卫生健康局本级 11.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1199 　　其他工资福利支出 111.58 94.08 0.00 0.00 17.50 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00670

　　　广水市卫生健康局本

级_其他工资福利支出
广水市卫生健康局本级 111.58 94.08 0.00 0.00 17.50 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1201 　　基本离休费 11.81 11.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00671

　　　广水市卫生健康局本

级_基本离休费
广水市卫生健康局本级 11.81 11.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1202 　　离休生活补贴 13.89 7.09 0.00 0.00 6.80 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00672

　　　广水市卫生健康局本

级_离休生活补贴
广水市卫生健康局本级 13.89 7.09 0.00 0.00 6.80 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1203 　　离休干部的一次性补贴 1.97 1.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00673

　　　广水市卫生健康局本

级_离休干部的一次性补贴
广水市卫生健康局本级 1.97 1.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1204 　　离休保留津贴 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00674

　　　广水市卫生健康局本

级_离休保留津贴
广水市卫生健康局本级 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1205 　　护理费 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00675

　　　广水市卫生健康局本

级_护理费
广水市卫生健康局本级 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1207 　　离休物业补贴 0.72 0.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00677

　　　广水市卫生健康局本

级_离休物业补贴
广水市卫生健康局本级 0.72 0.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1208 　　离休住房补贴 0.48 0.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000

00678

　　　广水市卫生健康局本

级_离休住房补贴
广水市卫生健康局本级 0.48 0.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1210 　　遗属困难补助 2.34 2.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

01025

　　　广水市卫生健康局本

级_遗属困难补助
广水市卫生健康局本级 2.34 2.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1232 　　离休人员基础绩效奖 7.89 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145R0000

00125

　　　离休人员基础绩效奖 广水市卫生健康局本级 7.89 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 56.64 56.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145R0000
00126

　　　退休人员统筹待遇补

贴
广水市卫生健康局本级 56.64 56.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2101 　　在职人员公用 24.83 24.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145Y0000

00173

　　　广水市卫生健康局本

级_在职人员公用
广水市卫生健康局本级 24.83 24.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2102 　　离退休人员公用 1.25 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145Y0000

00215

　　　广水市卫生健康局本

级_离退休人员公用
广水市卫生健康局本级 1.25 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 4,897.92 3,896.02 0.00 0.00 809.70 0.00 0.00 0.00 192.20

　　　
42138123145T0000

00172

　　　办公设备购置 广水市卫生健康局本级 23.15 17.95 0.00 0.00 5.20 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00228

　　　乡村医生待遇 广水市卫生健康局本级 848.40 848.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000
00229

　　　基本公共卫生服务

(本级)
广水市卫生健康局本级 88.00 0.00 0.00 0.00 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00230

　　　疫情防控经费 广水市卫生健康局本级 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00232

　　　计生事业费 广水市卫生健康局本级 838.00 838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00251

　　　老龄工作经费 广水市卫生健康局本级 54.42 54.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00252

　　　卫生事业运行费 广水市卫生健康局本级 350.70 0.00 0.00 0.00 158.50 0.00 0.00 0.00 192.20

　　　

42138123145T0000
00255

　　　村卫生室运行经费 广水市卫生健康局本级 97.25 97.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00256

　　　卫生城市创建工作费 广水市卫生健康局本级 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00257

　　　基层医疗机构人事制

度改革
广水市卫生健康局本级 360.00 360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145T0000
00259

　　　局机关办公大楼维修 广水市卫生健康局本级 258.00 0.00 0.00 0.00 258.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00260

　　　企业退休计生特困家

庭扶助
广水市卫生健康局本级 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00261

　　　医疗机构能力建设 广水市卫生健康局本级 290.00 290.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00262

　　　村卫生室基本药物补

助
广水市卫生健康局本级 210.00 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00263

　　　计划生育奖特扶(省

级)
广水市卫生健康局本级 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000
00264

　　　计划生育奖特扶(中

央)
广水市卫生健康局本级 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00265

　　　基本公共卫生服务 广水市卫生健康局本级 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145002 　广水市疾病预防控制中心 5,151.77 1,592.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,558.80

　　1101 　　基本工资 490.70 32.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 457.99

　　　

42138122145R0000

00189

　　　广水市疾病预防控制

中心_基本工资

广水市疾病预防控制中

心
490.70 32.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 457.99

　　1104 　　保留津贴 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00192

　　　广水市疾病预防控制

中心_保留津贴

广水市疾病预防控制中

心
0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1106 　　在职人员物业补贴 2.21 2.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00194

　　　广水市疾病预防控制

中心_在职人员物业补贴

广水市疾病预防控制中

心
2.21 2.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1107 　　在职人员住房补贴 1.48 1.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000

00195

　　　广水市疾病预防控制

中心_在职人员住房补贴

广水市疾病预防控制中

心
1.48 1.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1108 　　交通补贴 2.16 2.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00196

　　　广水市疾病预防控制

中心_交通补贴

广水市疾病预防控制中

心
2.16 2.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1111 　　绩效工资 68.31 17.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51.22

　　　
42138122145R0000

00198

　　　广水市疾病预防控制

中心_绩效工资

广水市疾病预防控制中

心
68.31 17.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51.22

　　1114 　　基本养老保险缴费 122.87 12.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.89

　　　

42138122145R0000

00201

　　　广水市疾病预防控制

中心_基本养老保险缴费

广水市疾病预防控制中

心
122.87 12.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.89

　　1115 　　职业年金 23.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.20

　　　
42138122145R0000

00914

　　　广水市疾病预防控制

中心_职业年金

广水市疾病预防控制中

心
23.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.20

　　1116 　　基本医疗保险缴费 42.75 3.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.97

　　　
42138122145R0000

00915

　　　广水市疾病预防控制

中心_基本医疗保险缴费

广水市疾病预防控制中

心
42.75 3.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.97

　　1121 　　其他社会保障缴费 0.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.83

　　　

42138122145R0000

00917

　　　广水市疾病预防控制

中心_其他社会保障缴费

广水市疾病预防控制中

心
0.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.83

　　1123 　　住房公积金 122.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122.62

　　　
42138122145R0000

00202

　　　广水市疾病预防控制

中心_住房公积金

广水市疾病预防控制中

心
122.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122.62

　　1137 　　事业单位单列核定绩效 117.49 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108.49

　　　
42138123145R0000

00130

　　　事业单位单列核定绩

效

广水市疾病预防控制中

心
117.49 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108.49

　　1199 　　其他工资福利支出 67.60 20.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.31

　　　

42138122145R0000

00204

　　　广水市疾病预防控制

中心_其他工资福利支出

广水市疾病预防控制中

心
67.60 20.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.31

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 65.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.12



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145R0000
00133

　　　退休人员统筹待遇补

贴

广水市疾病预防控制中

心
65.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.12

　　1299
　　其他对个人和家庭的补

助
1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50

　　　
42138122145R0000

00932

　　　广水市疾病预防控制
中心_其他对个人和家庭的

补助

广水市疾病预防控制中

心
1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50

　　2101 　　在职人员公用 2,975.90 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,425.90

　　　

42138122145Y0000

00109

　　　广水市疾病预防控制

中心_在职人员公用

广水市疾病预防控制中

心
2,975.90 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,425.90

　　2104 　　公务交通补贴 0.66 0.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145Y0000

00110

　　　广水市疾病预防控制

中心_公务交通补贴

广水市疾病预防控制中

心
0.66 0.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 1,045.76 940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105.76

　　　

42138123145T0000
00165

　　　设备购置
广水市疾病预防控制中

心
96.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.26

　　　

42138123145T0000

00170

　　　重大传染病防治项目

(中央)

广水市疾病预防控制中

心
380.00 380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00176

　　　基本公共卫生服务项

目(中央)

广水市疾病预防控制中

心
400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00211

　　　基本公共卫生服务项

目(省级)

广水市疾病预防控制中

心
150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00254

　　　基本公共卫生服务项

目(本级)

广水市疾病预防控制中

心
19.50 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.50

　145003
　广水市卫生计生综合监督

执法局
769.00 679.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00

　　1101 　　基本工资 3.88 3.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00392

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_基本工资

广水市卫生计生综合监

督执法局
3.88 3.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1104 　　保留津贴 0.07 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00395

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_保留津贴

广水市卫生计生综合监

督执法局
0.07 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　1106 　　在职人员物业补贴 0.24 0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00397

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_在职人员物业
补贴

广水市卫生计生综合监

督执法局
0.24 0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1107 　　在职人员住房补贴 0.17 0.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000

00398

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_在职人员住房

补贴

广水市卫生计生综合监

督执法局
0.17 0.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1108 　　交通补贴 0.24 0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000

00399

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_交通补贴

广水市卫生计生综合监

督执法局
0.24 0.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1111 　　绩效工资 1.84 1.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000

00401

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_绩效工资

广水市卫生计生综合监

督执法局
1.84 1.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 36.50 36.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00404

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_基本养老保险
缴费

广水市卫生计生综合监

督执法局
36.50 36.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1115 　　职业年金 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00

　　　

42138122145R0000
00876

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_职业年金

广水市卫生计生综合监

督执法局
13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 0.42 0.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00877

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_基本医疗保险
缴费

广水市卫生计生综合监

督执法局
0.42 0.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1137 　　事业单位单列核定绩效 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145R0000

00137

　　　事业单位单列核定绩

效

广水市卫生计生综合监

督执法局
1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1199 　　其他工资福利支出 9.64 9.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000
00407

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_其他工资福利
支出

广水市卫生计生综合监

督执法局
9.64 9.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145R0000
00140

　　　退休人员统筹待遇补

贴

广水市卫生计生综合监

督执法局
15.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2101 　　在职人员公用 410.00 410.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145Y0000
00137

　　　广水市卫生计生综合

监督执法局_在职人员公用

广水市卫生计生综合监

督执法局
410.00 410.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 277.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77.00

　　　

42138123145T0000
00159

　　　重大公共卫生服务项

目

广水市卫生计生综合监

督执法局
150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000
00160

　　　基本公共卫生服务项

目(省级)

广水市卫生计生综合监

督执法局
56.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　　

42138123145T0000
00161

　　　执法车辆购置项目
广水市卫生计生综合监

督执法局
36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　　　
42138123145T0000

00162

　　　资产购置及维修项目
广水市卫生计生综合监

督执法局
35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00

　145006 　广水市中医医院 22,048.18 97.18 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,951.00

　　1101 　　基本工资 5,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,280.00

　　　
42138122145R0000

00450

　　　广水市中医医院_基

本工资
广水市中医医院 5,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,280.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　1114 　　基本养老保险缴费 176.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176.00

　　　
42138122145R0000

00462

　　　广水市中医医院_基

本养老保险缴费
广水市中医医院 176.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176.00

　　1115 　　职业年金 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88.00

　　　

42138122145R0000
00857

　　　广水市中医医院_职

业年金
广水市中医医院 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 206.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206.55

　　　
42138122145R0000

00858

　　　广水市中医医院_基

本医疗保险缴费
广水市中医医院 206.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206.55

　　1121 　　其他社会保障缴费 312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 312.00

　　　
42138122145R0000

00860

　　　广水市中医医院_其

他社会保障缴费
广水市中医医院 312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 312.00

　　1123 　　住房公积金 486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 486.00

　　　

42138122145R0000
00463

　　　广水市中医医院_住

房公积金
广水市中医医院 486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 486.00

　　1199 　　其他工资福利支出 47.18 47.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00465

　　　广水市中医医院_其

他工资福利支出
广水市中医医院 47.18 47.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1210 　　遗属困难补助 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20

　　　

42138122145R0000

00865

　　　广水市中医医院_遗

属困难补助
广水市中医医院 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20

　　1213 　　死亡抚恤金 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

　　　
42138122145R0000

00867

　　　广水市中医医院_死

亡抚恤金
广水市中医医院 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

　　1214 　　基本退休费 22.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.20

　　　

42138122145R0000
00868

　　　广水市中医医院_基

本退休费
广水市中医医院 22.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.20

　　1299
　　其他对个人和家庭的补

助
11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00875

　　　广水市中医医院_其

他对个人和家庭的补助
广水市中医医院 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　2101 　　在职人员公用 7,572.46 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,522.46

　　　
42138122145Y0000

00145

　　　广水市中医医院_在

职人员公用
广水市中医医院 7,572.46 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,522.46

　　31 　　本级支出项目 7,840.59 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,840.59

　　　
42138123145T0000

00101

　　　信息化设备运行维护 广水市中医医院 25.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.15

　　　

42138123145T0000
00208

　　　发热门诊和传染病大

楼改扩建工程结算
广水市中医医院 341.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 341.39

　　　

42138123145T0000

00209

　　　住院楼工程结算 广水市中医医院 705.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 705.05

　　　
42138123145T0000

00210

　　　专用设备购置 广水市中医医院 1,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100.00

　　　
42138123145T0000

00212

　　　信息化建设 广水市中医医院 439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 439.00

　　　
42138123145T0000

00213

　　　中医药事业传承与发

展
广水市中医医院 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00

　　　

42138123145T0000
00214

　　　医疗服务与保障能力

提升(中央)
广水市中医医院 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00

　　　

42138123145T0000

00215

　　　医疗服务与保障能力

提升(省级)
广水市中医医院 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

　　　
42138123145T0000

00267

　　　中医药事业传承与发

展(省级)
广水市中医医院 55.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00

　　　
42138123145T0000

00268

　　　康复医院建设 广水市中医医院 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145007 　广水市妇幼保健院 14,331.32 470.62 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,860.70

　　1101 　　基本工资 430.00 46.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 383.34

　　　
42138122145R0000

00305

　　　广水市妇幼保健院_

基本工资
广水市妇幼保健院 430.00 46.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 383.34



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　1102 　　规范津补贴 39.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.97

　　　

42138122145R0000

00306

　　　广水市妇幼保健院_

规范津补贴
广水市妇幼保健院 39.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.97

　　1104 　　保留津贴 0.87 0.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00308

　　　广水市妇幼保健院_

保留津贴
广水市妇幼保健院 0.87 0.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1106 　　在职人员物业补贴 3.10 3.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00310

　　　广水市妇幼保健院_

在职人员物业补贴
广水市妇幼保健院 3.10 3.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1107 　　在职人员住房补贴 2.09 2.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138122145R0000

00311

　　　广水市妇幼保健院_

在职人员住房补贴
广水市妇幼保健院 2.09 2.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1108 　　交通补贴 3.12 3.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00312

　　　广水市妇幼保健院_

交通补贴
广水市妇幼保健院 3.12 3.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1111 　　绩效工资 2,725.67 24.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,701.03

　　　

42138122145R0000
00314

　　　广水市妇幼保健院_

绩效工资
广水市妇幼保健院 2,725.67 24.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,701.03

　　1114 　　基本养老保险缴费 193.70 19.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174.20

　　　
42138122145R0000

00317

　　　广水市妇幼保健院_

基本养老保险缴费
广水市妇幼保健院 193.70 19.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174.20

　　1115 　　职业年金 43.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.20

　　　

42138122145R0000

00846

　　　广水市妇幼保健院_

职业年金
广水市妇幼保健院 43.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.20

　　1116 　　基本医疗保险缴费 182.61 5.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177.15

　　　

42138122145R0000
00829

　　　广水市妇幼保健院_

基本医疗保险缴费
广水市妇幼保健院 182.61 5.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177.15

　　1121 　　其他社会保障缴费 146.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146.04



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00847

　　　广水市妇幼保健院_

其他社会保障缴费
广水市妇幼保健院 146.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146.04

　　1123 　　住房公积金 218.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218.57

　　　
42138122145R0000

00318

　　　广水市妇幼保健院_

住房公积金
广水市妇幼保健院 218.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218.57

　　1137 　　事业单位单列核定绩效 13.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145R0000

00355

　　　事业单位单列核定绩

效
广水市妇幼保健院 13.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1139 　　教护津贴 0.85 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145R0000

00357

　　　教护津贴 广水市妇幼保健院 0.85 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1199 　　其他工资福利支出 61.33 61.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00320

　　　广水市妇幼保健院_

其他工资福利支出
广水市妇幼保健院 61.33 61.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1212 　　伤残抚恤金 5.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.09

　　　
42138122145R0000

00834

　　　广水市妇幼保健院_

伤残抚恤金
广水市妇幼保健院 5.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.09

　　1214 　　基本退休费 24.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.61

　　　

42138122145R0000

00836

　　　广水市妇幼保健院_

基本退休费
广水市妇幼保健院 24.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.61

　　2101 　　在职人员公用 4,492.50 289.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,202.54

　　　
42138122145Y0000

00125

　　　广水市妇幼保健院_

在职人员公用
广水市妇幼保健院 4,492.50 289.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,202.54

　　2102 　　离退休人员公用 0.05 0.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145Y0000

00216

　　　广水市妇幼保健院_

离退休人员公用
广水市妇幼保健院 0.05 0.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 5,744.96 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 744.96

　　　
42138123145T0000

00105

　　　公立医院改革(药品

耗材零差价)
广水市妇幼保健院 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145T0000
00107

　　　广水市妇幼保健院儿

童保健综合大楼
广水市妇幼保健院 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00118

　　　基本公共卫生服务项

目
广水市妇幼保健院 527.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 527.00

　　　
42138123145T0000

00203

　　　专用设备购置 广水市妇幼保健院 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00

　　　
42138123145T0000

00204

　　　新增资产配置 广水市妇幼保健院 17.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.96

　145008 　广水市马坪镇卫生院 1,953.97 383.42 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 1,490.55

　　1101 　　基本工资 154.30 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 74.30

　　　
42138122145R0000

00684

　　　广水市马坪镇卫生院

_基本工资
广水市马坪镇卫生院 154.30 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 74.30

　　1111 　　绩效工资 329.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329.00

　　　

42138122145R0000
00693

　　　广水市马坪镇卫生院

_绩效工资
广水市马坪镇卫生院 329.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 100.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.60

　　　
42138122145R0000

00696

　　　广水市马坪镇卫生院

_基本养老保险缴费
广水市马坪镇卫生院 100.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.60

　　1115 　　职业年金 155.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155.00

　　　

42138122145R0000

01074

　　　广水市马坪镇卫生院

_职业年金
广水市马坪镇卫生院 155.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 35.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.60

　　　

42138122145R0000
01075

　　　广水市马坪镇卫生院

_基本医疗保险缴费
广水市马坪镇卫生院 35.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.60

　　1123 　　住房公积金 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00

　　　
42138122145R0000

00697

　　　广水市马坪镇卫生院

_住房公积金
广水市马坪镇卫生院 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00

　　1199 　　其他工资福利支出 30.95 30.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00699

　　　广水市马坪镇卫生院

_其他工资福利支出
广水市马坪镇卫生院 30.95 30.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 83.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83.70

　　　
42138122145R0000

01085

　　　广水市马坪镇卫生院

_基本退休费
广水市马坪镇卫生院 83.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83.70

　　2101 　　在职人员公用 302.97 109.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.00

　　　
42138122145Y0000

00177

　　　广水市马坪镇卫生院

_在职人员公用
广水市马坪镇卫生院 302.97 109.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.00

　　31 　　本级支出项目 737.85 242.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495.35

　　　

42138123145T0000

00152

　　　基本公卫(中央) 广水市马坪镇卫生院 117.08 117.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00153

　　　基本公卫(省级) 广水市马坪镇卫生院 46.83 46.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00154

　　　基本公卫(本级) 广水市马坪镇卫生院 45.02 45.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00157

　　　基本药物(中央) 广水市马坪镇卫生院 38.36 33.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80

　　　

42138123145T0000
00158

　　　设备购置 广水市马坪镇卫生院 490.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 490.55

　145009 　广水市长岭镇中心卫生院 7,556.89 758.98 0.00 0.00 0.00 4,537.91 0.00 0.00 2,260.00

　　1101 　　基本工资 236.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236.26

　　　

42138122145R0000
00334

　　　广水市长岭镇中心卫

生院_基本工资

广水市长岭镇中心卫生

院
236.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236.26

　　1111 　　绩效工资 684.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 684.80

　　　
42138122145R0000

00343

　　　广水市长岭镇中心卫

生院_绩效工资

广水市长岭镇中心卫生

院
684.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 684.80

　　1114 　　基本养老保险缴费 165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165.00

　　　

42138122145R0000

00346

　　　广水市长岭镇中心卫

生院_基本养老保险缴费

广水市长岭镇中心卫生

院
165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165.00

　　1123 　　住房公积金 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00347

　　　广水市长岭镇中心卫

生院_住房公积金

广水市长岭镇中心卫生

院
100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　1125 　　退休人员医疗保险 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00

　　　
42138122145R0000

00348

　　　广水市长岭镇中心卫

生院_退休人员医疗保险

广水市长岭镇中心卫生

院
80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00

　　1199 　　其他工资福利支出 57.83 57.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00349

　　　广水市长岭镇中心卫

生院_其他工资福利支出

广水市长岭镇中心卫生

院
57.83 57.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1201 　　基本离休费 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　　

42138122145R0000
00350

　　　广水市长岭镇中心卫

生院_基本离休费

广水市长岭镇中心卫生

院
11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139.00

　　　
42138123145R0000

00161

　　　退休人员统筹待遇补

贴

广水市长岭镇中心卫生

院
139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139.00

　　2101 　　在职人员公用 908.60 211.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 697.60

　　　

42138122145Y0000

00129

　　　广水市长岭镇中心卫

生院_在职人员公用

广水市长岭镇中心卫生

院
908.60 211.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 697.60

　　31 　　本级支出项目 5,174.40 490.15 0.00 0.00 0.00 4,537.91 0.00 0.00 146.34

　　　
42138122145T0000

00257

　　　长岭医院整体搬迁项

目

广水市长岭镇中心卫生

院
4,537.91 0.00 0.00 0.00 0.00 4,537.91 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00181

　　　设备购置
广水市长岭镇中心卫生

院
146.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146.34

　　　

42138123145T0000
00182

　　　药品零差价补助
广水市长岭镇中心卫生

院
65.01 65.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00205

　　　基本公共卫生服务

(地方)

广水市长岭镇中心卫生

院
91.60 91.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00206

　　　基本公共卫生服务

(省级)

广水市长岭镇中心卫生

院
95.29 95.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145T0000
00219

　　　基本公共卫生服务

(中央)

广水市长岭镇中心卫生

院
238.24 238.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145010 　广水市陈巷镇卫生院 1,237.48 417.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 820.00

　　1101 　　基本工资 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00

　　　

42138122145R0000
00742

　　　广水市陈巷镇卫生院

_基本工资
广水市陈巷镇卫生院 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00

　　1111 　　绩效工资 146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146.00

　　　
42138122145R0000

00751

　　　广水市陈巷镇卫生院

_绩效工资
广水市陈巷镇卫生院 146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 66.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00

　　　

42138122145R0000

00754

　　　广水市陈巷镇卫生院

_基本养老保险缴费
广水市陈巷镇卫生院 66.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00

　　1115 　　职业年金 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　　
42138122145R0000

00933

　　　广水市陈巷镇卫生院

_职业年金
广水市陈巷镇卫生院 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　　
42138122145R0000

00934

　　　广水市陈巷镇卫生院

_基本医疗保险缴费
广水市陈巷镇卫生院 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　1123 　　住房公积金 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　　
42138122145R0000

00755

　　　广水市陈巷镇卫生院

_住房公积金
广水市陈巷镇卫生院 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　1199 　　其他工资福利支出 37.54 37.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00757

　　　广水市陈巷镇卫生院

_其他工资福利支出
广水市陈巷镇卫生院 37.54 37.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2101 　　在职人员公用 552.97 114.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 438.00

　　　

42138122145Y0000
00185

　　　广水市陈巷镇卫生院

_在职人员公用
广水市陈巷镇卫生院 552.97 114.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 438.00

　　31 　　本级支出项目 311.97 264.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.00

　　　
42138123145T0000

00113

　　　基本公共卫生服务

(中央)
广水市陈巷镇卫生院 123.90 123.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145T0000
00114

　　　基本公共卫生服务

(省级)
广水市陈巷镇卫生院 49.56 49.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00115

　　　基本公共卫生服务

(本级)
广水市陈巷镇卫生院 47.64 47.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00116

　　　设备购置 广水市陈巷镇卫生院 47.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.00

　　　
42138123145T0000

00121

　　　基本药物制度补助 广水市陈巷镇卫生院 43.87 43.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145011 　广水市骆店镇卫生院 5,538.98 313.34 0.00 0.00 0.00 4,360.65 0.00 0.00 865.00

　　1101 　　基本工资 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120.00

　　　
42138122145R0000

00276

　　　广水市骆店镇卫生院

_基本工资
广水市骆店镇卫生院 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120.00

　　1104 　　保留津贴 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　

42138122145R0000
00279

　　　广水市骆店镇卫生院

_保留津贴
广水市骆店镇卫生院 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　1111 　　绩效工资 251.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251.45

　　　
42138122145R0000

00285

　　　广水市骆店镇卫生院

_绩效工资
广水市骆店镇卫生院 251.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251.45

　　1114 　　基本养老保险缴费 132.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132.11

　　　

42138122145R0000

00288

　　　广水市骆店镇卫生院

_基本养老保险缴费
广水市骆店镇卫生院 132.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132.11

　　1115 　　职业年金 76.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76.18

　　　
42138123145R0000

00162

　　　职业年金 广水市骆店镇卫生院 76.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76.18

　　1116 　　基本医疗保险缴费 35.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.75

　　　
42138123145R0000

00163

　　　基本医疗保险缴费 广水市骆店镇卫生院 35.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.75

　　1123 　　住房公积金 35.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.26

　　　
42138122145R0000

00289

　　　广水市骆店镇卫生院

_住房公积金
广水市骆店镇卫生院 35.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.26



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　1199 　　其他工资福利支出 32.47 32.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00291

　　　广水市骆店镇卫生院

_其他工资福利支出
广水市骆店镇卫生院 32.47 32.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2101 　　在职人员公用 204.53 104.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.45

　　　

42138122145Y0000
00121

　　　广水市骆店镇卫生院

_在职人员公用
广水市骆店镇卫生院 204.53 104.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.45

　　31 　　本级支出项目 4,621.23 176.78 0.00 0.00 0.00 4,360.65 0.00 0.00 83.80

　　　
42138122145T0000

00262

　　　卫生院整体搬迁项目 广水市骆店镇卫生院 4,360.65 0.00 0.00 0.00 0.00 4,360.65 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00163

　　　基本公共卫生服务中

央
广水市骆店镇卫生院 79.71 79.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00174

　　　基本公共卫生服务省

级
广水市骆店镇卫生院 31.80 31.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000
00175

　　　基本公共卫生服务本

级
广水市骆店镇卫生院 30.57 30.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00177

　　　药品零差价补助 广水市骆店镇卫生院 42.70 34.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

　　　
42138123145T0000

00178

　　　设备购置 广水市骆店镇卫生院 75.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.80

　145012 　广水市城郊卫生院 1,712.18 651.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,060.51

　　1101 　　基本工资 175.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175.44

　　　
42138122145R0000

00363

　　　广水市城郊卫生院_

基本工资
广水市城郊卫生院 175.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175.44

　　1111 　　绩效工资 244.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244.80

　　　
42138122145R0000

00372

　　　广水市城郊卫生院_

绩效工资
广水市城郊卫生院 244.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244.80

　　1114 　　基本养老保险缴费 96.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.70

　　　
42138122145R0000

00375

　　　广水市城郊卫生院_

基本养老保险缴费
广水市城郊卫生院 96.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.70

　　1115 　　职业年金 48.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.30



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
01000

　　　广水市城郊卫生院_

职业年金
广水市城郊卫生院 48.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.30

　　1116 　　基本医疗保险缴费 34.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.20

　　　
42138122145R0000

01001

　　　广水市城郊卫生院_

基本医疗保险缴费
广水市城郊卫生院 34.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.20

　　1123 　　住房公积金 27.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.40

　　　

42138122145R0000

00376

　　　广水市城郊卫生院_

住房公积金
广水市城郊卫生院 27.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.40

　　1124 　　离休人员医疗保险 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20

　　　

42138122145R0000
01004

　　　广水市城郊卫生院_

离休人员医疗保险
广水市城郊卫生院 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20

　　1125 　　退休人员医疗保险 14.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.80

　　　
42138122145R0000

00377

　　　广水市城郊卫生院_

退休人员医疗保险
广水市城郊卫生院 14.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.80

　　1199 　　其他工资福利支出 35.01 35.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00378

　　　广水市城郊卫生院_

其他工资福利支出
广水市城郊卫生院 35.01 35.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1201 　　基本离休费 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　　

42138122145R0000
00379

　　　广水市城郊卫生院_

基本离休费
广水市城郊卫生院 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　1233 　　退休人员统筹待遇补贴 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

　　　
42138123145R0000

00194

　　　退休人员统筹待遇补

贴
广水市城郊卫生院 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

　　1299
　　其他对个人和家庭的补

助
4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50

　　　
42138122145R0000

01018

　　　广水市城郊卫生院_

其他对个人和家庭的补助
广水市城郊卫生院 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50

　　2101 　　在职人员公用 432.35 77.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 354.82



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145Y0000
00133

　　　广水市城郊卫生院_

在职人员公用
广水市城郊卫生院 432.35 77.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 354.82

　　31 　　本级支出项目 547.48 539.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.35

　　　
42138123145T0000

00131

　　　基本公卫生服务(省

级)
广水市城郊卫生院 111.04 111.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00132

　　　基本公卫生服务(中

央级)
广水市城郊卫生院 277.61 277.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00133

　　　基本公卫生服务(本

级)
广水市城郊卫生院 106.74 106.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000
00135

　　　基本药物补助 广水市城郊卫生院 43.74 43.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00136

　　　设备购置 广水市城郊卫生院 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.35

　145013 　广水市吴店镇卫生院 771.57 243.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 528.00

　　1101 　　基本工资 106.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106.00

　　　

42138122145R0000

00218

　　　广水市吴店镇卫生院

_基本工资
广水市吴店镇卫生院 106.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106.00

　　1111 　　绩效工资 122.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122.59

　　　
42138122145R0000

00227

　　　广水市吴店镇卫生院

_绩效工资
广水市吴店镇卫生院 122.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122.59

　　1114 　　基本养老保险缴费 56.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.00

　　　
42138122145R0000

00230

　　　广水市吴店镇卫生院

_基本养老保险缴费
广水市吴店镇卫生院 56.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.00

　　1115 　　职业年金 28.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.08

　　　
42138122145R0000

01093

　　　广水市吴店镇卫生院

_职业年金
广水市吴店镇卫生院 28.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.08

　　1116 　　基本医疗保险缴费 18.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.65

　　　
42138122145R0000

01094

　　　广水市吴店镇卫生院

_基本医疗保险缴费
广水市吴店镇卫生院 18.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.65

　　1123 　　住房公积金 14.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.82



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00231

　　　广水市吴店镇卫生院

_住房公积金
广水市吴店镇卫生院 14.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.82

　　1199 　　其他工资福利支出 20.80 20.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00233

　　　广水市吴店镇卫生院

_其他工资福利支出
广水市吴店镇卫生院 20.80 20.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 24.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.85

　　　

42138122145R0000

01104

　　　广水市吴店镇卫生院

_基本退休费
广水市吴店镇卫生院 24.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.85

　　2101 　　在职人员公用 160.24 67.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.88

　　　
42138122145Y0000

00113

　　　广水市吴店镇卫生院

_在职人员公用
广水市吴店镇卫生院 160.24 67.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.88

　　31 　　本级支出项目 219.54 155.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.13

　　　

42138123145T0000
00180

　　　药品零差价补助 广水市吴店镇卫生院 26.39 23.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60

　　　

42138123145T0000

00183

　　　设备购置 广水市吴店镇卫生院 61.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61.53

　　　
42138123145T0000

00184

　　　基本公卫(中央) 广水市吴店镇卫生院 73.76 73.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00185

　　　基本公卫(省级) 广水市吴店镇卫生院 29.50 29.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00190

　　　基本公卫(本级) 广水市吴店镇卫生院 28.36 28.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145014 　广水市郝店镇中心卫生院 6,702.65 320.20 0.00 0.00 0.00 5,346.95 0.00 0.00 1,035.50

　　1101 　　基本工资 192.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.56

　　　
42138122145R0000

00537

　　　广水市郝店镇中心卫

生院_基本工资

广水市郝店镇中心卫生

院
192.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192.56

　　1111 　　绩效工资 138.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138.48

　　　

42138122145R0000

00546

　　　广水市郝店镇中心卫

生院_绩效工资

广水市郝店镇中心卫生

院
138.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138.48

　　1114 　　基本养老保险缴费 56.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.55



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00549

　　　广水市郝店镇中心卫

生院_基本养老保险缴费

广水市郝店镇中心卫生

院
56.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.55

　　1115 　　职业年金 28.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.28

　　　
42138122145R0000

00971

　　　广水市郝店镇中心卫

生院_职业年金

广水市郝店镇中心卫生

院
28.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.28

　　1116 　　基本医疗保险缴费 26.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.51

　　　

42138122145R0000

00972

　　　广水市郝店镇中心卫

生院_基本医疗保险缴费

广水市郝店镇中心卫生

院
26.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.51

　　1123 　　住房公积金 48.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.19

　　　
42138122145R0000

00550

　　　广水市郝店镇中心卫

生院_住房公积金

广水市郝店镇中心卫生

院
48.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.19

　　1199 　　其他工资福利支出 26.89 26.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00552

　　　广水市郝店镇中心卫

生院_其他工资福利支出

广水市郝店镇中心卫生

院
26.89 26.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1201 　　基本离休费 103.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103.38

　　　
42138122145R0000

00553

　　　广水市郝店镇中心卫

生院_基本离休费

广水市郝店镇中心卫生

院
103.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103.38

　　2101 　　在职人员公用 492.71 102.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390.33

　　　

42138122145Y0000

00157

　　　广水市郝店镇中心卫

生院_在职人员公用

广水市郝店镇中心卫生

院
492.71 102.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390.33

　　31 　　本级支出项目 5,589.11 190.93 0.00 0.00 0.00 5,346.95 0.00 0.00 51.24

　　　
42138122145T0000

00263

　　　郝店卫生院整体搬迁

项目(专项债券)

广水市郝店镇中心卫生

院
5,346.95 0.00 0.00 0.00 0.00 5,346.95 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00108

　　　药品零差价补助(中

央)

广水市郝店镇中心卫生

院
32.88 27.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　　

42138123145T0000
00110

　　　基本公共卫生服务

(中央)

广水市郝店镇中心卫生

院
91.57 91.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00111

　　　基本公共卫生服务

(省级)

广水市郝店镇中心卫生

院
36.34 36.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145T0000
00112

　　　基本公共卫生服务

(本级)

广水市郝店镇中心卫生

院
35.13 35.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00207

　　　设备购置
广水市郝店镇中心卫生

院
46.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.24

　145015 　广水市蔡河镇卫生院 1,252.74 417.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 835.00

　　1101 　　基本工资 152.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152.95

　　　

42138122145R0000

00247

　　　广水市蔡河镇卫生院

_基本工资
广水市蔡河镇卫生院 152.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152.95

　　1111 　　绩效工资 220.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.90

　　　
42138122145R0000

00256

　　　广水市蔡河镇卫生院

_绩效工资
广水市蔡河镇卫生院 220.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.90

　　1114 　　基本养老保险缴费 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　
42138122145R0000

00259

　　　广水市蔡河镇卫生院

_基本养老保险缴费
广水市蔡河镇卫生院 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　1115 　　职业年金 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.20

　　　
42138122145R0000

01150

　　　广水市蔡河镇卫生院

_职业年金
广水市蔡河镇卫生院 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.20

　　1116 　　基本医疗保险缴费 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　　　
42138122145R0000

01151

　　　广水市蔡河镇卫生院

_基本医疗保险缴费
广水市蔡河镇卫生院 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　　1123 　　住房公积金 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　　

42138122145R0000
00260

　　　广水市蔡河镇卫生院

_住房公积金
广水市蔡河镇卫生院 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　1199 　　其他工资福利支出 37.03 37.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00262

　　　广水市蔡河镇卫生院

_其他工资福利支出
广水市蔡河镇卫生院 37.03 37.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 128.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128.00

　　　

42138122145R0000

01161

　　　广水市蔡河镇卫生院

_基本退休费
广水市蔡河镇卫生院 128.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128.00

　　2101 　　在职人员公用 189.32 122.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.36



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145Y0000
00117

　　　广水市蔡河镇卫生院

_在职人员公用
广水市蔡河镇卫生院 189.32 122.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.36

　　31 　　本级支出项目 435.34 257.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177.59

　　　
42138123145T0000

00173

　　　基本公共卫生服务

(本级)
广水市蔡河镇卫生院 46.91 46.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00188

　　　药品零差价补助 广水市蔡河镇卫生院 44.54 40.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50

　　　
42138123145T0000

00189

　　　设备购置 广水市蔡河镇卫生院 173.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173.09

　　　

42138123145T0000
00191

　　　基本公共卫生服务

(省级)
广水市蔡河镇卫生院 48.80 48.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00200

　　　基本公共卫生服务

(中央)
广水市蔡河镇卫生院 122.00 122.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145016 　广水市印台医院 8,096.78 1,343.54 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 2,553.24

　　1101 　　基本工资 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00

　　　
42138122145R0000

00713

　　　广水市印台医院_基

本工资
广水市印台医院 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00

　　1111 　　绩效工资 1,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,116.00

　　　

42138122145R0000

00722

　　　广水市印台医院_绩

效工资
广水市印台医院 1,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,116.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 249.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 249.60

　　　

42138122145R0000
00725

　　　广水市印台医院_基

本养老保险缴费
广水市印台医院 249.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 249.60

　　1115 　　职业年金 124.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124.80

　　　
42138122145R0000

01169

　　　广水市印台医院_职

业年金
广水市印台医院 124.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124.80

　　1116 　　基本医疗保险缴费 165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165.00

　　　

42138122145R0000

01170

　　　广水市印台医院_基

本医疗保险缴费
广水市印台医院 165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165.00

　　1123 　　住房公积金 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00726

　　　广水市印台医院_住

房公积金
广水市印台医院 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71.00

　　1199 　　其他工资福利支出 96.39 96.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00728

　　　广水市印台医院_其

他工资福利支出
广水市印台医院 96.39 96.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1210 　　遗属困难补助 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　　

42138122145R0000

01177

　　　广水市印台医院_遗

属困难补助
广水市印台医院 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　1212 　　伤残抚恤金 15.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.60

　　　
42138122145R0000

01178

　　　广水市印台医院_伤

残抚恤金
广水市印台医院 15.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.60

　　1214 　　基本退休费 302.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302.40

　　　

42138122145R0000
01180

　　　广水市印台医院_基

本退休费
广水市印台医院 302.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302.40

　　2101 　　在职人员公用 618.60 343.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275.28

　　　
42138122145Y0000

00182

　　　广水市印台医院_在

职人员公用
广水市印台医院 618.60 343.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275.28

　　31 　　本级支出项目 5,271.39 903.83 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 167.57

　　　
42138122145T0000

00253

　　　广水市印台医院整体

搬迁项目
广水市印台医院 4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000
00117

　　　设备购置 广水市印台医院 167.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167.57

　　　

42138123145T0000

00119

　　　基本药物制度补助支

出(中央)
广水市印台医院 78.36 78.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00120

　　　基本公共卫生服务支

出(本级)
广水市印台医院 264.05 264.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00122

　　　基本公共卫生服务支

出(中央级)
广水市印台医院 286.73 286.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00123

　　　基本公共卫生服务支

出(省级)
广水市印台医院 274.69 274.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　145017 　广水市太平镇卫生院 1,056.51 306.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00

　　1101 　　基本工资 134.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134.46

　　　
42138122145R0000

00566

　　　广水市太平镇卫生院

_基本工资
广水市太平镇卫生院 134.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134.46

　　1111 　　绩效工资 117.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117.61

　　　

42138122145R0000

00575

　　　广水市太平镇卫生院

_绩效工资
广水市太平镇卫生院 117.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117.61

　　1114 　　基本养老保险缴费 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　

42138122145R0000
00578

　　　广水市太平镇卫生院

_基本养老保险缴费
广水市太平镇卫生院 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　1115 　　职业年金 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　　
42138123145R0000

00223

　　　职业年金 广水市太平镇卫生院 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00

　　　

42138123145R0000

00224

　　　基本医疗保险缴费 广水市太平镇卫生院 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00

　　1123 　　住房公积金 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　　　
42138122145R0000

00579

　　　广水市太平镇卫生院

_住房公积金
广水市太平镇卫生院 36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00

　　1199 　　其他工资福利支出 21.31 21.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00581

　　　广水市太平镇卫生院

_其他工资福利支出
广水市太平镇卫生院 21.31 21.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00

　　　
42138123145R0000

00239

　　　基本退休费 广水市太平镇卫生院 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00

　　2101 　　在职人员公用 308.43 104.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203.97

　　　

42138122145Y0000

00161

　　　广水市太平镇卫生院

_在职人员公用
广水市太平镇卫生院 308.43 104.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203.97

　　31 　　本级支出项目 242.70 180.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61.96



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145T0000
00242

　　　基本公卫(中央) 广水市太平镇卫生院 79.98 79.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00243

　　　基本公共卫生服务省

级
广水市太平镇卫生院 31.99 31.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00244

　　　基本公共卫生服务本

级
广水市太平镇卫生院 40.75 40.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00245

　　　基本药物补助 广水市太平镇卫生院 35.51 28.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.50

　　　
42138123145T0000

00247

　　　设备购置 广水市太平镇卫生院 54.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54.46

　145018 　广水市李店镇卫生院 1,403.67 380.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,023.00

　　1101 　　基本工资 140.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140.97

　　　
42138122145R0000

00160

　　　广水市李店镇卫生院

_基本工资
广水市李店镇卫生院 140.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140.97

　　1111 　　绩效工资 196.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196.98

　　　

42138122145R0000

00169

　　　广水市李店镇卫生院

_绩效工资
广水市李店镇卫生院 196.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196.98

　　1114 　　基本养老保险缴费 80.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.32

　　　

42138122145R0000
00172

　　　广水市李店镇卫生院

_基本养老保险缴费
广水市李店镇卫生院 80.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.32

　　1115 　　职业年金 41.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.35

　　　
42138122145R0000

00952

　　　广水市李店镇卫生院

_职业年金
广水市李店镇卫生院 41.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.35

　　1116 　　基本医疗保险缴费 30.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.80

　　　

42138122145R0000

00953

　　　广水市李店镇卫生院

_基本医疗保险缴费
广水市李店镇卫生院 30.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.80

　　1121 　　其他社会保障缴费 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　

42138122145R0000
00955

　　　广水市李店镇卫生院

_其他社会保障缴费
广水市李店镇卫生院 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　1123 　　住房公积金 21.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.09

　　　

42138122145R0000

00173

　　　广水市李店镇卫生院

_住房公积金
广水市李店镇卫生院 21.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.09

　　1124 　　离休人员医疗保险 1.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.54

　　　

42138122145R0000
00956

　　　广水市李店镇卫生院

_离休人员医疗保险
广水市李店镇卫生院 1.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.54

　　1199 　　其他工资福利支出 132.59 31.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.63

　　　
42138122145R0000

00175

　　　广水市李店镇卫生院

_其他工资福利支出
广水市李店镇卫生院 132.59 31.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.63

　　1210 　　遗属困难补助 3.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.69

　　　

42138122145R0000

00960

　　　广水市李店镇卫生院

_遗属困难补助
广水市李店镇卫生院 3.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.69

　　1214 　　基本退休费 127.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127.32

　　　
42138122145R0000

00963

　　　广水市李店镇卫生院

_基本退休费
广水市李店镇卫生院 127.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127.32

　　1299
　　其他对个人和家庭的补
助

1.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.58

　　　
42138122145R0000

00970

　　　广水市李店镇卫生院

_其他对个人和家庭的补助
广水市李店镇卫生院 1.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.58

　　2101 　　在职人员公用 300.27 124.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175.30

　　　
42138122145Y0000

00105

　　　广水市李店镇卫生院

_在职人员公用
广水市李店镇卫生院 300.27 124.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175.30

　　31 　　本级支出项目 295.16 223.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71.43

　　　

42138123145T0000

00192

　　　专用设备购置 广水市李店镇卫生院 71.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71.43

　　　
42138123145T0000

00193

　　　基本药物零差价补助 广水市李店镇卫生院 35.94 35.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00194

　　　基本公卫(本级) 广水市李店镇卫生院 40.46 40.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00195

　　　基本公卫(省级) 广水市李店镇卫生院 42.09 42.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145T0000
00196

　　　基本公卫(中央级) 广水市李店镇卫生院 105.23 105.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145019 　广水市武胜关镇卫生院 1,210.12 425.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 785.00

　　1101 　　基本工资 26.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00

　　　

42138122145R0000
00595

　　　广水市武胜关镇卫生

院_基本工资
广水市武胜关镇卫生院 26.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00

　　1111 　　绩效工资 216.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216.65

　　　
42138122145R0000

00604

　　　广水市武胜关镇卫生

院_绩效工资
广水市武胜关镇卫生院 216.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216.65

　　1114 　　基本养老保险缴费 73.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73.40

　　　

42138122145R0000

00607

　　　广水市武胜关镇卫生

院_基本养老保险缴费
广水市武胜关镇卫生院 73.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73.40

　　1115 　　职业年金 36.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.60

　　　
42138122145R0000

00990

　　　广水市武胜关镇卫生

院_职业年金
广水市武胜关镇卫生院 36.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.60

　　1116 　　基本医疗保险缴费 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

　　　
42138122145R0000

00837

　　　广水市武胜关镇卫生

院_基本医疗保险缴费
广水市武胜关镇卫生院 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

　　1123 　　住房公积金 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　　
42138122145R0000

00608

　　　广水市武胜关镇卫生

院_住房公积金
广水市武胜关镇卫生院 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

　　1199 　　其他工资福利支出 29.42 29.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00610

　　　广水市武胜关镇卫生

院_其他工资福利支出
广水市武胜关镇卫生院 29.42 29.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.00

　　　

42138122145R0000
00844

　　　广水市武胜关镇卫生

院_基本退休费
广水市武胜关镇卫生院 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.00

　　1299
　　其他对个人和家庭的补

助
6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
00845

　　　广水市武胜关镇卫生

院_其他对个人和家庭的补
助

广水市武胜关镇卫生院 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　2101 　　在职人员公用 356.56 111.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245.55

　　　
42138122145Y0000

00165

　　　广水市武胜关镇卫生

院_在职人员公用
广水市武胜关镇卫生院 356.56 111.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245.55

　　31 　　本级支出项目 333.49 284.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.80

　　　
42138123145T0000

00239

　　　基本药物补助 广水市武胜关镇卫生院 36.47 36.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000
00240

　　　设备购置 广水市武胜关镇卫生院 48.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.80

　　　

42138123145T0000

00241

　　　基本公卫(本级) 广水市武胜关镇卫生院 53.48 53.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00248

　　　基本公卫(省级) 广水市武胜关镇卫生院 55.64 55.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00249

　　　基本公卫(中央) 广水市武胜关镇卫生院 139.10 139.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145020 　广水市白泉卫生院 5,671.67 859.21 0.00 0.00 0.00 3,072.46 0.00 0.00 1,740.00

　　1101 　　基本工资 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00

　　　
42138122145R0000

00421

　　　广水市白泉卫生院_

基本工资
广水市白泉卫生院 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00

　　1111 　　绩效工资 229.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229.77

　　　

42138122145R0000
00430

　　　广水市白泉卫生院_

绩效工资
广水市白泉卫生院 229.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229.77

　　1114 　　基本养老保险缴费 146.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146.88

　　　
42138122145R0000

00433

　　　广水市白泉卫生院_

基本养老保险缴费
广水市白泉卫生院 146.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146.88

　　1115 　　职业年金 113.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113.31

　　　

42138122145R0000

01055

　　　广水市白泉卫生院_

职业年金
广水市白泉卫生院 113.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113.31

　　1116 　　基本医疗保险缴费 146.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146.88



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145R0000
01056

　　　广水市白泉卫生院_

基本医疗保险缴费
广水市白泉卫生院 146.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146.88

　　1123 　　住房公积金 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.00

　　　
42138122145R0000

00434

　　　广水市白泉卫生院_

住房公积金
广水市白泉卫生院 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.00

　　1126 　　乡镇工作补贴 21.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.24

　　　
42138123145R0000

00263

　　　乡镇工作补贴 广水市白泉卫生院 21.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.24

　　1199 　　其他工资福利支出 52.25 52.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00436

　　　广水市白泉卫生院_

其他工资福利支出
广水市白泉卫生院 52.25 52.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 279.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 279.60

　　　

42138122145R0000
01066

　　　广水市白泉卫生院_

基本退休费
广水市白泉卫生院 279.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 279.60

　　2101 　　在职人员公用 634.40 265.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 368.44

　　　
42138122145Y0000

00141

　　　广水市白泉卫生院_

在职人员公用
广水市白泉卫生院 634.40 265.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 368.44

　　31 　　本级支出项目 3,909.34 541.01 0.00 0.00 0.00 3,072.46 0.00 0.00 295.88

　　　
42138122145T0000

00320

　　　广水市白泉卫生院整

体搬迁项目
广水市白泉卫生院 3,072.46 0.00 0.00 0.00 0.00 3,072.46 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000
00144

　　　药品零差价补助(中

央)
广水市白泉卫生院 68.51 61.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.20

　　　

42138123145T0000

00145

　　　设备购置 广水市白泉卫生院 288.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288.68

　　　
42138123145T0000

00146

　　　基本公共卫生服务

(中央)
广水市白泉卫生院 268.81 268.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00147

　　　基本公共卫生服务

(省级)
广水市白泉卫生院 107.52 107.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00148

　　　基本公共卫生服务

(本级)
广水市白泉卫生院 103.36 103.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　145021 　广水市余店镇中心卫生院 6,614.95 565.56 4,518.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,531.00

　　1101 　　基本工资 138.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138.21

　　　
42138122145R0000

00771

　　　广水市余店镇中心卫

生院_基本工资

广水市余店镇中心卫生

院
138.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138.21

　　1111 　　绩效工资 566.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 566.00

　　　

42138122145R0000

00780

　　　广水市余店镇中心卫

生院_绩效工资

广水市余店镇中心卫生

院
566.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 566.00

　　1114 　　基本养老保险缴费 98.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98.94

　　　

42138122145R0000
00783

　　　广水市余店镇中心卫

生院_基本养老保险缴费

广水市余店镇中心卫生

院
98.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98.94

　　1115 　　职业年金 31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　　　
42138122145R0000

01131

　　　广水市余店镇中心卫

生院_职业年金

广水市余店镇中心卫生

院
31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00

　　　

42138122145R0000

01132

　　　广水市余店镇中心卫

生院_基本医疗保险缴费

广水市余店镇中心卫生

院
65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00

　　1123 　　住房公积金 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.00

　　　
42138122145R0000

00784

　　　广水市余店镇中心卫

生院_住房公积金

广水市余店镇中心卫生

院
72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.00

　　1199 　　其他工资福利支出 49.21 49.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00786

　　　广水市余店镇中心卫

生院_其他工资福利支出

广水市余店镇中心卫生

院
49.21 49.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 108.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108.00

　　　
42138122145R0000

01142

　　　广水市余店镇中心卫

生院_基本退休费

广水市余店镇中心卫生

院
108.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108.00

　　1299
　　其他对个人和家庭的补

助
21.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.99

　　　
42138122145R0000

01149

　　　广水市余店镇中心卫
生院_其他对个人和家庭的

补助

广水市余店镇中心卫生

院
21.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.99

　　2101 　　在职人员公用 166.17 166.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138122145Y0000
00189

　　　广水市余店镇中心卫

生院_在职人员公用

广水市余店镇中心卫生

院
166.17 166.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　31 　　本级支出项目 5,298.43 350.18 4,518.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 429.87

　　　
42138122145T0000

00271

　　　广水市第一人民医院
余店分院综合楼项目(专项

债券)

广水市余店镇中心卫生

院
4,518.39 0.00 4,518.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00168

　　　基本药物补助
广水市余店镇中心卫生

院
31.68 31.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00171

　　　设备购置
广水市余店镇中心卫生

院
79.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79.87

　　　

42138123145T0000
00222

　　　基本公共卫生服务-

中央

广水市余店镇中心卫生

院
191.70 191.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000

00223

　　　基本公共卫生服务-

省级

广水市余店镇中心卫生

院
63.56 63.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00224

　　　基本公共卫生服务-

本级支出

广水市余店镇中心卫生

院
63.24 63.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00225

　　　CT设备购置
广水市余店镇中心卫生

院
350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350.00

　145022 　广水市关庙镇卫生院 1,097.60 388.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 709.00

　　1101 　　基本工资 96.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.50

　　　
42138122145R0000

00800

　　　广水市关庙镇卫生院

_基本工资
广水市关庙镇卫生院 96.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.50

　　1111 　　绩效工资 26.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.40

　　　

42138122145R0000
00809

　　　广水市关庙镇卫生院

_绩效工资
广水市关庙镇卫生院 26.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.40

　　1114 　　基本养老保险缴费 67.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67.00

　　　
42138122145R0000

00812

　　　广水市关庙镇卫生院

_基本养老保险缴费
广水市关庙镇卫生院 67.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67.00

　　1115 　　职业年金 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00

　　　

42138122145R0000

01188

　　　广水市关庙镇卫生院

_职业年金
广水市关庙镇卫生院 33.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　1116 　　基本医疗保险缴费 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00

　　　
42138122145R0000

01189

　　　广水市关庙镇卫生院

_基本医疗保险缴费
广水市关庙镇卫生院 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00

　　1123 　　住房公积金 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

　　　

42138122145R0000
00813

　　　广水市关庙镇卫生院

_住房公积金
广水市关庙镇卫生院 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

　　1199 　　其他工资福利支出 35.51 35.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00815

　　　广水市关庙镇卫生院

_其他工资福利支出
广水市关庙镇卫生院 35.51 35.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1201 　　基本离休费 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　　

42138122145R0000

00816

　　　广水市关庙镇卫生院

_基本离休费
广水市关庙镇卫生院 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00

　　1210 　　遗属困难补助 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　　
42138122145R0000

01196

　　　广水市关庙镇卫生院

_遗属困难补助
广水市关庙镇卫生院 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

　　1214 　　基本退休费 72.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.40

　　　

42138122145R0000
01199

　　　广水市关庙镇卫生院

_基本退休费
广水市关庙镇卫生院 72.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.40

　　2101 　　在职人员公用 404.56 114.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290.00

　　　
42138122145Y0000

00193

　　　广水市关庙镇卫生院

_在职人员公用
广水市关庙镇卫生院 404.56 114.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290.00

　　31 　　本级支出项目 297.23 238.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.71

　　　
42138123145T0000

00126

　　　药品零差价补助(中

央)
广水市关庙镇卫生院 53.88 50.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

　　　

42138123145T0000
00128

　　　设备购置 广水市关庙镇卫生院 55.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.71

　　　

42138123145T0000

00134

　　　基本公共卫生服务

(本级)
广水市关庙镇卫生院 40.43 40.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00137

　　　基本公共卫生服务

(省级)
广水市关庙镇卫生院 42.06 42.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　　

42138123145T0000
00141

　　　基本公共卫生服务

(中央)
广水市关庙镇卫生院 105.15 105.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145023 　广水市十里卫生院 1,692.27 580.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,112.00

　　1101 　　基本工资 173.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173.09

　　　

42138122145R0000
00479

　　　广水市十里卫生院_

基本工资
广水市十里卫生院 173.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173.09

　　1111 　　绩效工资 368.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 368.61

　　　
42138122145R0000

00488

　　　广水市十里卫生院_

绩效工资
广水市十里卫生院 368.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 368.61

　　1114 　　基本养老保险缴费 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00

　　　

42138122145R0000

00491

　　　广水市十里卫生院_

基本养老保险缴费
广水市十里卫生院 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00

　　1115 　　职业年金 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00

　　　
42138122145R0000

01036

　　　广水市十里卫生院_

职业年金
广水市十里卫生院 24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00

　　　
42138122145R0000

01037

　　　广水市十里卫生院_

基本医疗保险缴费
广水市十里卫生院 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00

　　1123 　　住房公积金 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00

　　　
42138122145R0000

00492

　　　广水市十里卫生院_

住房公积金
广水市十里卫生院 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00

　　1199 　　其他工资福利支出 47.69 47.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00494

　　　广水市十里卫生院_

其他工资福利支出
广水市十里卫生院 47.69 47.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1214 　　基本退休费 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　　

42138122145R0000
01047

　　　广水市十里卫生院_

基本退休费
广水市十里卫生院 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

　　2101 　　在职人员公用 240.61 159.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.91

　　　
42138122145Y0000

00149

　　　广水市十里卫生院_

在职人员公用
广水市十里卫生院 240.61 159.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.91



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　31 　　本级支出项目 559.27 372.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186.39

　　　

42138123145T0000

00124

　　　药品零差价补助 广水市十里卫生院 46.19 40.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.49

　　　
42138123145T0000

00125

　　　设备购置 广水市十里卫生院 180.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180.90

　　　
42138123145T0000

00127

　　　基本公共卫生服务

(中央)
广水市十里卫生院 186.15 186.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00149

　　　基本公共卫生服务

(省级)
广水市十里卫生院 74.46 74.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　

42138123145T0000
00151

　　　基本公共卫生服务

(本级)
广水市十里卫生院 71.57 71.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　145024 　广水市杨寨镇中心卫生院 1,297.93 457.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 840.00

　　1101 　　基本工资 135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135.00

　　　

42138122145R0000
00508

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_基本工资

广水市杨寨镇中心卫生

院
135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135.00

　　1111 　　绩效工资 193.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.10

　　　
42138122145R0000

00517

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_绩效工资

广水市杨寨镇中心卫生

院
193.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.10

　　1114 　　基本养老保险缴费 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00

　　　

42138122145R0000

00520

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_基本养老保险缴费

广水市杨寨镇中心卫生

院
96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00

　　1115 　　职业年金 48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00

　　　
42138122145R0000

01112

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_职业年金

广水市杨寨镇中心卫生

院
48.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00

　　1116 　　基本医疗保险缴费 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　　
42138122145R0000

01113

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_基本医疗保险缴费

广水市杨寨镇中心卫生

院
30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　1123 　　住房公积金 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

　　　
42138122145R0000

00521

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_住房公积金

广水市杨寨镇中心卫生

院
25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00



项目编码 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
单位资金

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

　　1199 　　其他工资福利支出 38.05 38.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138122145R0000

00523

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_其他工资福利支出

广水市杨寨镇中心卫生

院
38.05 38.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　1213 　　死亡抚恤金 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　　

42138122145R0000
01122

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_死亡抚恤金

广水市杨寨镇中心卫生

院
5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　1214 　　基本退休费 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00

　　　
42138122145R0000

01123

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_基本退休费

广水市杨寨镇中心卫生

院
65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00

　　1299
　　其他对个人和家庭的补
助

5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　　

42138122145R0000

01130

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_其他对个人和家庭的

补助

广水市杨寨镇中心卫生

院
5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

　　2101 　　在职人员公用 346.09 129.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216.50

　　　
42138122145Y0000

00153

　　　广水市杨寨镇中心卫

生院_在职人员公用

广水市杨寨镇中心卫生

院
346.09 129.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216.50

　　31 　　本级支出项目 311.69 290.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.40

　　　

42138123145T0000
00138

　　　基本药物(中央)
广水市杨寨镇中心卫生

院
43.35 38.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50

　　　

42138123145T0000

00139

　　　基本公共卫生服务

(中央)

广水市杨寨镇中心卫生

院
140.90 140.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00140

　　　基本公共卫生服务

(省级)

广水市杨寨镇中心卫生

院
56.36 56.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00142

　　　基本公共卫生服务

(本级)

广水市杨寨镇中心卫生

院
54.18 54.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　　
42138123145T0000

00155

　　　资产购置
广水市杨寨镇中心卫生

院
16.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.90



附表4-10

政府采购预算表

部门/单
位：

广水市卫生健康局
（汇总）

单位：元

单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
合计 363596192.00 180935907.00 58641450.00

07 社会保障股 363596192.00 180935907.00 58641450.00
　145 　广水市卫生健康局 363596192.00 180935907.00 58641450.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A05010201]
办公桌

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

年初安排 经费拨款补助 10 1500 15000.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A02021499]
其他会计机械

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

年初安排 经费拨款补助 1 12000 12000.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A02010105]
台式计算机

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

年初安排 经费拨款补助 8 7000 56000.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A02020100]
复印机

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

年初安排 经费拨款补助 6 3000 18000.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A05010202]
会议桌

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

预计结转 经费拨款补助 1 52000 52000.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A02019900]
其他信息化设
备

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

年初安排 经费拨款补助 20 1450 29000.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A02061804]
空调机

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

年初安排 经费拨款补助 6 4500 27000.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A02021301]
碎纸机

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

年初安排 经费拨款补助 5 1500 7500.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A05010301]
办公椅

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

年初安排 经费拨款补助 10 500 5000.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

办公设备
购置

[A05010502]
文件柜

[2100199]其他

卫生健康管理
事务支出

[31002]办
公设备购
置

年初安排 经费拨款补助 20 500 10000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

医疗机构
能力建设

[B08010000]
房屋修缮

[2100399]其他

基层医疗卫生
机构支出

[31006]大
型修缮

上级结算 经费拨款补助 1 2900000 2900000.00 2900000.00

　　
145001

　　广水市卫生健康
局本级

局机关办
公大楼维
修

[B01010000]
办公用房施工

[2109999]其他

卫生健康支出

[31006]大
型修缮

预计结转 经费拨款补助 1 2580000 2580000.00 2580000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02109900]
其他仪器仪表

[2100401]疾病

预防控制机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 44800 44800.00 44800.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02061818]
饮水器

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 6000 6000.00 6000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02029900]
其他办公设备

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 8000 8000.00 8000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02021103]L
ED显示屏

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 10000 10000.00 10000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02021003]A
4黑白打印机

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 6 5000 30000.00 30000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02010105]
台式计算机

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 7 8000 56000.00 56000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02020100]
复印机

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 25000 25000.00 25000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02020501]
数字照相机

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 10000 10000.00 10000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A05010201]
办公桌

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 31 3300 35000.00 35000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02121100]
量具

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 1500 3000.00 3000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02020200]
投影仪

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 8000 8000.00 8000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置

[A02010602]
机房环境监控
设备

[2100401]疾病

预防控制机构

[31007]信
息网络及
软件购置
更新

年初安排 事业收入资金 1 10000 10000.00 10000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02061804]
空调机

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 6000 12000.00 12000.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A05010502]
文件柜

[2100401]疾病

预防控制机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 8 600 4800.00 4800.00

　　
145002

　　广水市疾病预防
控制中心

设备购置
[A02321900]
临床检验设备

[2100401]疾病

预防控制机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 4 700000 700000.00 700000.00

　　
145003

　　广水市卫生计生
综合监督执法局

资产购置
及维修项
目

[A02021099]
其他打印机

[2100402]卫生

监督机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

5 2000 10000.00 10000.00

　　
145003

　　广水市卫生计生
综合监督执法局

资产购置
及维修项
目

[B08010000]
房屋修缮

[2100402]卫生

监督机构

[31099]其
他资本性
支出

年初安排
上级补助收入
资金

500 160 80000.00 80000.00

　　
145003

　　广水市卫生计生
综合监督执法局

资产购置
及维修项
目

[A02020200]
投影仪

[2100402]卫生

监督机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

1 10000 10000.00 10000.00

　　
145003

　　广水市卫生计生
综合监督执法局

资产购置
及维修项
目

[A02010105]
台式计算机

[2100402]卫生

监督机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

10 8000 80000.00 80000.00

　　
145003

　　广水市卫生计生
综合监督执法局

资产购置
及维修项
目

[A02021003]A
4黑白打印机

[2100402]卫生

监督机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

5 2000 10000.00 10000.00

　　
145003

　　广水市卫生计生
综合监督执法局

执法车辆
购置项目

[A02030502]
越野车

[2100402]卫生

监督机构

[31013]公
务用车购
置

年初安排
上级补助收入
资金

2 180000 360000.00

　　
145003

　　广水市卫生计生
综合监督执法局

资产购置
及维修项
目

[A02019900]
其他信息化设
备

[2100402]卫生

监督机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

1 100000 100000.00 100000.00

　　
145003

　　广水市卫生计生
综合监督执法局

资产购置
及维修项
目

[A02010109]
平板式计算机

[2100402]卫生

监督机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

10 3000 30000.00 30000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145003

　　广水市卫生计生
综合监督执法局

资产购置
及维修项
目

[A02029900]
其他办公设备

[2100402]卫生

监督机构

[31002]办
公设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

1 30000 30000.00 30000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

专用设备
购置

[A02320700]
医用内窥镜

[2100202]中医

（民族）医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 4200000 4200000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

广水市中
医医院_
在职人员
公用

[C21040000]
物业管理服务

[2100202]中医

（民族）医院

[30209]物
业管理费

年初安排 事业收入资金 2 1668000 1668000.00 1668000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

信息化建
设

[A02010105]
台式计算机

[2100202]中医

（民族）医院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 32 9100 119000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

信息化建
设

[A02021003]A
4黑白打印机

[2100202]中医

（民族）医院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 15 1650 24750.00

　　
145006 　　广水市中医医院

信息化建
设

[A02021004]A
4彩色打印机

[2100202]中医

（民族）医院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 3750 7500.00

　　
145006 　　广水市中医医院

专用设备
购置

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100202]中医

（民族）医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 400000 400000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

专用设备
购置

[A02321200]
医用X线诊断

设备

[2100202]中医

（民族）医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 1500000 1500000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

信息化建
设

[A02020200]
投影仪

[2100202]中医

（民族）医院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 5 3300 16500.00

　　
145006 　　广水市中医医院

信息化建
设

[A02021006]
票据打印机

[2100202]中医

（民族）医院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 5 1500 7500.00

　　
145006 　　广水市中医医院

信息化建
设

[A08060303]
应用软件

[2100202]中医

（民族）医院

[31007]信
息网络及
软件购置
更新

年初安排 事业收入资金 1 3000000 3000000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145006 　　广水市中医医院

广水市中
医医院_
在职人员
公用

[A05040101]
复印纸

[2100202]中医

（民族）医院

[30201]办
公费

年初安排 事业收入资金 4550 22 100100.00 80000.00 20100.00

　　
145006 　　广水市中医医院

信息化建
设

[A02021007]
条码打印机

[2100202]中医

（民族）医院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 15 1650 24750.00

　　
145006 　　广水市中医医院

医疗服务
与保障能
力提升
(省级)

[A02322800]
消毒灭菌设备
及器具

[2100202]中医

（民族）医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

1 100000 100000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

医疗服务
与保障能
力提升
(中央)

[A02322800]
消毒灭菌设备
及器具

[2100202]中医

（民族）医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

1 100000 100000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

医疗服务
与保障能
力提升
(中央)

[A02322500]
急救和生命支
持设备

[2100202]中医

（民族）医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

2 350000 700000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

医疗服务
与保障能
力提升
(省级)

[A02320100]
手术器械

[2100202]中医

（民族）医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

1 300000 300000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

中医药事
业传承与
发展(省
级)

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100601]中医

（民族医）药
专项

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

1 500000 500000.00

　　
145006 　　广水市中医医院

中医药事
业传承与
发展

[A02320900]
中医器械设备

[2100601]中医

（民族医）药
专项

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

34 15800 473400.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145006 　　广水市中医医院

康复医院
建设

[C20020500]
工程造价鉴定
服务

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[30901]房
屋建筑物
购建

年初安排 专项债券 1 1498700 1498700.00

　　
145006 　　广水市中医医院

康复医院
建设

[C23030000]
审计服务

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[30901]房
屋建筑物
购建

年初安排 专项债券 1 1200000 1200000.00

　　
145007

　　广水市妇幼保健
院

专用设备
购置

[A02320200]
普通诊察器械

[2100206]妇幼

保健医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 300000 300000.00

　　
145007

　　广水市妇幼保健
院

基本公共
卫生服务
项目

[A02320100]
手术器械

[2100206]妇幼

保健医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 4 692500 2770000.00

　　
145007

　　广水市妇幼保健
院

专用设备
购置

[A02320100]
手术器械

[2100206]妇幼

保健医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 600000 600000.00

　　
145007

　　广水市妇幼保健
院

基本公共
卫生服务
项目

[A02320500]
医用超声波仪
器及设备

[2100206]妇幼

保健医院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 2500000 2500000.00

　　
145007

　　广水市妇幼保健
院

新增资产
配置

[A02019900]
其他信息化设
备

[2100206]妇幼

保健医院

[31007]信
息网络及
软件购置
更新

年初安排 事业收入资金 1 106514 106514.00

　　
145007

　　广水市妇幼保健
院

广水市妇
幼保健院
儿童保健
综合大楼

[B01021200]
医疗卫生用房
施工

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

年初安排 专项债券 1 5E+07 50000000.00

　　
145008

　　广水市马坪镇卫
生院

设备购置

[A02321200]
医用X线诊断

设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

1 3500000 3500000.00 3500000.00

　　
145008

　　广水市马坪镇卫
生院

设备购置
[A02329900]
其他医疗设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

10 10000 100000.00 100000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145008

　　广水市马坪镇卫
生院

设备购置
[A02320500]
医用超声波仪
器及设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

2 900000 900000.00 900000.00

　　
145008

　　广水市马坪镇卫
生院

设备购置

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

2 240000 240000.00 240000.00

　　
145008

　　广水市马坪镇卫
生院

设备购置
[A02321900]
临床检验设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

1 50000 50000.00 50000.00

　　
145008

　　广水市马坪镇卫
生院

设备购置
[A02029900]
其他办公设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排
上级补助收入
资金

110 8750 115500.00 227100.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 20 225000 560000.00 560000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02010105]
台式计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 20 5000 100000.00 100000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02323300]
口腔设备及器
械

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 15000 15000.00 15000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A05010201]
办公桌

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 50 1000 50000.00 50000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02321900]
临床检验设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 4 65000 115000.00 115000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02323200]
骨科植入部件

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 35000 35000.00 35000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02322800]
消毒灭菌设备
及器具

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 40000 40000.00 40000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02320500]
医用超声波仪
器及设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 9 42000 142000.00 142000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02320200]
普通诊察器械

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 14 74000 230000.00 230000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02320400]
医用光学仪器

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 4 50000 70000.00 70000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02020100]
复印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 8000 16000.00 16000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02021003]A
4黑白打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 15 1800 27000.00 27000.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

设备购置
[A02069900]
其他电气设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 18 6600 63400.00 63400.00

　　
145009

　　广水市长岭镇中
心卫生院

长岭医院
整体搬迁
项目

[A01010212]
医疗卫生用房

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 1 4.5E+07 45379110.00 45379110.00

　　
145010

　　广水市陈巷镇卫
生院

设备购置
[A02329900]
其他医疗设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 40 11750 470000.00 470000.00

　　
145011

　　广水市骆店镇卫
生院

设备购置
[A02329900]
其他医疗设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 40 18950 758000.00 758000.00

　　
145011

　　广水市骆店镇卫
生院

卫生院整
体搬迁项
目

[A01010212]
医疗卫生用房

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 1 4.4E+07 43606455.00 43606455.00

　　
145012

　　广水市城郊卫生
院

设备购置
[A02010105]
台式计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 5000 50000.00 50000.00

　　
145012

　　广水市城郊卫生
院

设备购置
[A05010502]
文件柜

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 600 6000.00 6000.00

　　
145012

　　广水市城郊卫生
院

设备购置
[A05010202]
会议桌

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 5 1000 5000.00 5000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145012

　　广水市城郊卫生
院

设备购置
[A02021003]A
4黑白打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 2000 20000.00 20000.00

　　
145012

　　广水市城郊卫生
院

设备购置
[A05010301]
办公椅

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 5 500 2500.00 2500.00

　　
145013

　　广水市吴店镇卫
生院

设备购置
[A02010199]
其他计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 20 6000 120000.00 120000.00

　　
145013

　　广水市吴店镇卫
生院

设备购置

[A02320300]
医用电子生理
参数检测仪器
设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 50000 50000.00 50000.00

　　
145013

　　广水市吴店镇卫
生院

设备购置
[A02061804]
空调机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 4750 47500.00 47500.00

　　
145013

　　广水市吴店镇卫
生院

设备购置
[A02021003]A
4黑白打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 2380 23800.00 23800.00

　　
145013

　　广水市吴店镇卫
生院

设备购置
[A05019900]
其他家具

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 57 12950 87000.00 87000.00

　　
145013

　　广水市吴店镇卫
生院

设备购置
[A02020100]
复印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 5000 10000.00 10000.00

　　
145013

　　广水市吴店镇卫
生院

设备购置
[A02320200]
普通诊察器械

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 22 195900 227000.00 227000.00

　　
145013

　　广水市吴店镇卫
生院

设备购置
[A02321900]
临床检验设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 50000 50000.00 50000.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A02010105]
台式计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 9 8000 72000.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A02021006]
票据打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 2800 2800.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A05010301]
办公椅

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 7 200 1400.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A05010502]
文件柜

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 550 1650.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A05010201]
办公桌

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 9 500 4500.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A02061804]
空调机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 11500 47500.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A02021003]A
4黑白打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 5 2200 11000.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A02322000]
药房设备及器
具

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 7 20000 45000.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A02329900]
其他医疗设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 4000 4000.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A02322700]
病房护理及医
院设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 4 51000 102000.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A02320500]
医用超声波仪
器及设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 8 17000 68000.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置
[A02322800]
消毒灭菌设备
及器具

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 90000 90000.00

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

设备购置

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 6 8900 12500.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145014

　　广水市郝店镇中
心卫生院

郝店卫生
院整体搬
迁项目
(专项债

券)

[A01010212]
医疗卫生用房

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 1 5.3E+07 53469450.00 53469450.00

　　
145015

　　广水市蔡河镇卫
生院

设备购置
[A02020200]
投影仪

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 6000 6000.00 6000.00

　　
145015

　　广水市蔡河镇卫
生院

设备购置
[A02320200]
普通诊察器械

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 28 1275450 1488450.00 1488450.00

　　
145015

　　广水市蔡河镇卫
生院

设备购置
[A02052305]
空调机组

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 3000 30000.00 30000.00

　　
145015

　　广水市蔡河镇卫
生院

设备购置
[A02029900]
其他办公设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 21 41100 141000.00 141000.00

　　
145015

　　广水市蔡河镇卫
生院

设备购置
[A05010204]
茶几

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 30 380 11400.00 11400.00

　　
145015

　　广水市蔡河镇卫
生院

设备购置
[A05010399]
其他椅凳类

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 30 1000 30000.00 30000.00

　　
145015

　　广水市蔡河镇卫
生院

设备购置
[A05010502]
文件柜

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 20 600 12000.00 12000.00

　　
145015

　　广水市蔡河镇卫
生院

设备购置
[A02021299]
其他文印设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 6 2000 12000.00 12000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02329900]
其他医疗设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 9 242000 285000.00 285000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02010105]
台式计算机

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 20 4500 90000.00 90000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02029900]
其他办公设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 25 1230 15050.00 15050.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 6 79000 178000.00 178000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02320600]
医用激光仪器
及设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 15000 15000.00 15000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02061818]
饮水器

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 5000 5000.00 5000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02322800]
消毒灭菌设备
及器具

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 12000 12000.00 12000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02021003]A
4黑白打印机

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 15 1600 24000.00 24000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02052507]
干燥机械

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 10000 10000.00 10000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02322000]
药房设备及器
具

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 2000 6000.00 6000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02052501]
离心机

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 12000 12000.00 12000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02320500]
医用超声波仪
器及设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 96000 112000.00 112000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02320300]
医用电子生理
参数检测仪器
设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 407000 407000.00 407000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02321900]
临床检验设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 78000 108000.00 108000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02320400]
医用光学仪器

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 7800 7800.00 7800.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02052303]
冷藏箱柜

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 8 6000 24000.00 24000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02323300]
口腔设备及器
械

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 8 100800 204800.00 204800.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02322700]
病房护理及医
院设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 14 9800 34000.00 34000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02052309]
专用制冷空调
设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 20 3300 66000.00 66000.00

　　
145016 　　广水市印台医院 设备购置

[A02322500]
急救和生命支
持设备

[2100301]城市

社区卫生机构

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 30000 60000.00 60000.00

　　
145016 　　广水市印台医院

广水市印
台医院整
体搬迁项
目

[A02329900]
其他医疗设备

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 2 300000 600000.00 600000.00

　　
145016 　　广水市印台医院

广水市印
台医院整
体搬迁项
目

[A02320100]
手术器械

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 8 300000 2400000.00 2400000.00

　　
145016 　　广水市印台医院

广水市印
台医院整
体搬迁项
目

[A01029900]
其他构筑物

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 4 500000 2000000.00 2000000.00

　　
145016 　　广水市印台医院

广水市印
台医院整
体搬迁项
目

[A01010212]
医疗卫生用房

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 901 2E+07 29000000.00 29000000.00

　　
145016 　　广水市印台医院

广水市印
台医院整
体搬迁项
目

[A01039900]
其他土地

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 25 200000 5000000.00 5000000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145016 　　广水市印台医院

广水市印
台医院整
体搬迁项
目

[A01010100]
办公用房

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 300 10000 3000000.00 3000000.00

　　
145017

　　广水市太平镇卫
生院

设备购置
[A02320200]
普通诊察器械

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 11 229600 269600.00 269600.00

　　
145017

　　广水市太平镇卫
生院

设备购置
[A02029900]
其他办公设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 66 19700 275000.00 275000.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A02021003]A
4黑白打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 8 1800 14400.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A02010105]
台式计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 6 5400 32400.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A05010502]
文件柜

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 550 5500.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A05010201]
办公桌

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 4 1000 4000.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A02061804]
空调机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 3000 9000.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A02320300]
医用电子生理
参数检测仪器
设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 16000 16000.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A02321900]
临床检验设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 7 169500 183000.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A02322400]
手术室设备及
附件

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 25000 25000.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A02320600]
医用激光仪器
及设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 35000 35000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 5 16000 40000.00

　　
145018

　　广水市李店镇卫
生院

专用设备
购置

[B99000000]
其他建筑工程

[2100302]乡镇

卫生院

[31099]其
他资本性
支出

年初安排 事业收入资金 11 305000 350000.00

　　
145019

　　广水市武胜关镇
卫生院

设备购置
[B99000000]
其他建筑工程

[2100302]乡镇

卫生院

[31006]大
型修缮

年初安排 事业收入资金 1 80000 80000.00 80000.00

　　
145019

　　广水市武胜关镇
卫生院

设备购置
[A02010105]
台式计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 4000 12000.00 12000.00

　　
145019

　　广水市武胜关镇
卫生院

设备购置
[A02021003]A
4黑白打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 2000 6000.00 6000.00

　　
145019

　　广水市武胜关镇
卫生院

设备购置
[A02321900]
临床检验设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 250000 250000.00 250000.00

　　
145019

　　广水市武胜关镇
卫生院

设备购置

[A02320300]
医用电子生理
参数检测仪器
设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 30000 30000.00 30000.00

　　
145019

　　广水市武胜关镇
卫生院

设备购置

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 110000 110000.00 110000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A05010399]
其他椅凳类

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 500 5000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A05010301]
办公椅

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 20 500 10000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A05010201]
办公桌

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 1500 15000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A02010108]
便携式计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 6000 12000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A02010105]
台式计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 4 4000 16000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 44 141550 229250.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A02322700]
病房护理及医
院设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 8 101000 123000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A02321900]
临床检验设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 2400000 2400000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A02320500]
医用超声波仪
器及设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 3000 3000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A02020100]
复印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 1500 1500.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A02329900]
其他医疗设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 12000 12000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A02322800]
消毒灭菌设备
及器具

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 30000 30000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

设备购置
[A02322400]
手术室设备及
附件

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 30000 30000.00

　　
145020

　　广水市白泉卫生
院

广水市白
泉卫生院
整体搬迁
项目

[A01010212]
医疗卫生用房

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

预计结转 专项债券 1 3.1E+07 30724592.00 30724592.00

　　
145021

　　广水市余店镇中
心卫生院

设备购置
[A02021007]
条码打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 6000 19500.00 19500.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145021

　　广水市余店镇中
心卫生院

设备购置
[A05010301]
办公椅

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 7 200 1400.00 1400.00

　　
145021

　　广水市余店镇中
心卫生院

设备购置
[A05010502]
文件柜

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 5 550 2750.00 2750.00

　　
145021

　　广水市余店镇中
心卫生院

设备购置
[A05010201]
办公桌

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 3 500 1500.00 1500.00

　　
145021

　　广水市余店镇中
心卫生院

设备购置
[A02021107]K
VM设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 3500 35000.00 35000.00

　　
145021

　　广水市余店镇中
心卫生院

设备购置
[A02329900]
其他医疗设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 35 619500 689000.00 100000.00 589000.00

　　
145021

　　广水市余店镇中
心卫生院

设备购置
[A02061804]
空调机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 7 19500 49500.00 33500.00

　　
145021

　　广水市余店镇中
心卫生院

CT设备购

置

[A02321000]
医用磁共振设
备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 3500000 3500000.00

　　
145021

　　广水市余店镇中
心卫生院

广水市第
一人民医
院余店分
院综合楼
项目(专
项债券)

[A01010212]
医疗卫生用房

[2290402]其他

地方自行试点
项目收益专项
债券收入安排
的支出

[31001]房
屋建筑物
购建

年初安排 专项债券 1 4.5E+07 45183871.00

　　
145022

　　广水市关庙镇卫
生院

设备购置
[A02021001]A
3黑白打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 7 1600 11200.00

　　
145022

　　广水市关庙镇卫
生院

设备购置
[A05010201]
办公桌

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 16000 16000.00

　　
145022

　　广水市关庙镇卫
生院

设备购置
[A02052305]
空调机组

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 9 10500 35000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145022

　　广水市关庙镇卫
生院

设备购置
[A02320500]
医用超声波仪
器及设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 400000 400000.00

　　
145022

　　广水市关庙镇卫
生院

设备购置

[A02320300]
医用电子生理
参数检测仪器
设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 30000 30000.00

　　
145022

　　广水市关庙镇卫
生院

设备购置
[A02322800]
消毒灭菌设备
及器具

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 1800 3600.00

　　
145022

　　广水市关庙镇卫
生院

设备购置

[A02320800]
物理治疗、康
复及体育治疗
仪器设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 20 4750 15750.00

　　
145022

　　广水市关庙镇卫
生院

设备购置
[A02010105]
台式计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 13 3500 45500.00

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置
[A02320100]
手术器械

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 140000 280000.00 280000.00

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置
[A02320200]
普通诊察器械

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 15 190000 380000.00 610000.00

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置
[A02329900]
其他医疗设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 100000 100000.00 100000.00

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置

[A02320300]
医用电子生理
参数检测仪器
设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 50000 50000.00 50000.00

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置
[A02320500]
医用超声波仪
器及设备

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 800000 800000.00 800000.00

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置
[A05010303]
会议椅

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 100 350 35000.00 35000.00

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置
[A02021099]
其他打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 21 38100 111000.00 111000.00



单位代码 单位名称 项目 政府采购品目 功能科目
部门支出
经济分类

资金来源 资金性质
采购
数量

单价
（元）

计量
单位

采购金额

采购金额合计
（元）

其中面向中小
企业（元）

其中面向小微
企业（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置
[A02020200]
投影仪

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 6000 6000.00 6000.00

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置
[A05010502]
文件柜

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 20 600 12000.00 12000.00

　　
145023

　　广水市十里卫生
院

设备购置
[A05010202]
会议桌

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 50 700 35000.00 35000.00

　　
145024

　　广水市杨寨镇中
心卫生院

资产购置
[A02061801]
电冰箱

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 2 2000 4000.00 4000.00

　　
145024

　　广水市杨寨镇中
心卫生院

资产购置
[A02021099]
其他打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 7000 7000.00 7000.00

　　
145024

　　广水市杨寨镇中
心卫生院

资产购置
[A02010105]
台式计算机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 8 4000 32000.00 32000.00

　　
145024

　　广水市杨寨镇中
心卫生院

资产购置
[A02021003]A
4黑白打印机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 10 3500 16000.00 16000.00

　　
145024

　　广水市杨寨镇中
心卫生院

资产购置
[A02061804]
空调机

[2100302]乡镇

卫生院

[31002]办
公设备购
置

年初安排 事业收入资金 8 10000 40000.00 40000.00

　　
145024

　　广水市杨寨镇中
心卫生院

资产购置
[A02320200]
普通诊察器械

[2100302]乡镇

卫生院

[31003]专
用设备购
置

年初安排 事业收入资金 1 70000 70000.00 70000.00



附表4-11

政府购买服务预算表
部门/单位：广水市卫生健康局（汇总） 单位：元

单位代码 单位名称 单位类型
是否包含
政府采购

项目
政府购买
服务内容

购买数量 购买金额 资金来源 资金性质
支出功能
分类科目

部门支出
经济分类

政府购买服务指导目录

一级目录 二级目录 三级目录

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

145021
广水市余店

镇中心卫生

院

公益二类 是
CT设备购

置
CT 1 3500000 年初安排

事业收入

资金

[2100302]
乡镇卫生
院

[31003]专
用设备购
置

基本公共服务 医疗和公共卫生
基层医疗卫

生服务



附表4-12

资产配置预算表
部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位:元

单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
合计 349749392 324632292

07 社会保障股 349749392 324632292
　145 　广水市卫生健康局 349749392 324632292

　　145001 　　广水市卫生
健康局本级

局机关办公
大楼维修

[2109999]其
他卫生健康
支出

[1020401]办
公用房

房屋维
修

1 1 2580000 2580000 [102]房
屋

[31006]
大型修
缮

预计
结转

经费拨
款补助

2580000

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

办公设备购

置

[2100199]其
他卫生健康

管理事务支

出

[6010200]台
、桌类

办公桌 10 10 1500 15000 [201]通
用设备

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

经费拨

款补助
15000

　　145001 　　广水市卫生
健康局本级

办公设备购
置

[2100199]其
他卫生健康

管理事务支

出

[6010501]文
件柜

文件柜 20 20 500 10000 [201]通
用设备

[31002]
办公设

备购置

年初
安排

经费拨
款补助

10000

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

办公设备购

置

[2100199]其
他卫生健康

管理事务支

出

[2101905]空
调机组

空调 6 6 4500 27000 [201]通
用设备

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

经费拨

款补助
27000

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

办公设备购

置

[2100199]其
他卫生健康
管理事务支

出

[6010200]台
、桌类

会议桌 1 1 52000 52000 [201]通
用设备

[31002]
办公设

备购置

预计

结转

经费拨

款补助
52000

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

办公设备购

置

[2100199]其
他卫生健康

管理事务支

出

[2021000]碎
纸机

碎纸机 5 5 1500 7500 [201]通
用设备

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

经费拨

款补助
7500

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

医疗机构能

力建设

[2100399]其
他基层医疗

卫生机构支

出

[1020402]业
务用房

房屋维

修
1 1 2900000 2900000 [102]房

屋
2900000 1

[31006]
大型修

缮

上级

结算

经费拨

款补助
2900000

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

办公设备购

置

[2100199]其
他卫生健康

管理事务支

[2010104]台
式机

台式电

脑
8 8 7000 56000 [201]通

用设备

[31002]
办公设
备购置

年初

安排

经费拨

款补助
56000

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

办公设备购

置

[2100199]其
他卫生健康

管理事务支

[2019900]其
他计算机设
备及软件

办公软

件
20 20 1450 29000 [201]通

用设备

[31002]
办公设
备购置

年初

安排

经费拨

款补助
29000

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

办公设备购

置

[2100199]其
他卫生健康

管理事务支

[6010300]椅
凳类

办公椅 10 10 500 5000 [201]通
用设备

[31002]
办公设
备购置

年初

安排

经费拨

款补助
5000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

办公设备购

置

[2100199]其
他卫生健康

管理事务支

[2020100]复
印机

复印机 6 6 3000 18000 [201]通
用设备

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

经费拨

款补助
18000

　　145001 　　广水市卫生

健康局本级

办公设备购

置

[2100199]其
他卫生健康

管理事务支

[2021300]会
计机械

凭证装

订机
1 1 12000 12000 [201]通

用设备

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

经费拨

款补助
12000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2409900]其
他仪器仪表

电脑验

光仪
1 1 44800 44800 [301]专

用设备
44800 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
44800

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2201001]制
冷电器

空调 2 2 6000 12000 [201]通
用设备

6000 2
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[3221707]尿
液化验设备

全自动
尿碘分

析仪

1 1 300000 300000 [301]专
用设备

300000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
300000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2010601]打
印设备

打印机 6 6 5000 30000 [201]通
用设备

5000 6
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2201006]饮
水器

直饮式

开水机
1 1 6000 6000 [201]通

用设备
6000 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2029900]其
他办公设备

会议影

音系统
1 1 8000 8000 [201]通

用设备
8000 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
8000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[3221799]其
他临床检验

设备

高锰酸
钾测定

仪

1 1 300000 300000 [301]专
用设备

300000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
300000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2020200]投
影仪

投影仪
及投影

布

1 1 8000 8000 [201]通
用设备

8000 1
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
8000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2020600]LE
D显示屏

高清显

示屏
1 1 10000 10000 [201]通

用设备
10000 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2422000]量
具

身高体

重称
2 2 1500 3000 [201]通

用设备
1500 2

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
3000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2020100]复
印机

复印件 1 1 25000 25000 [201]通
用设备

25000 1
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
25000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[3221799]其
他临床检验

设备

智能蒸

馏装置
1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2010104]台
式机

台式电

脑
7 7 8000 56000 [201]通

用设备
8000 7

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
56000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[3221799]其
他临床检验

设备

高温马

弗炉
1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[6010200]台
、桌类

办公桌

椅
31 31 3300 35000

[601]家
具/用具

/装具

3300 31
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
35000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2020400]照
相机及器材

单反相

机
1 1 10000 10000 [201]通

用设备
10000 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[6010501]文
件柜

档案柜 8 8 600 4800
[601]家
具/用具

/装具

600 8
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4800

　　145002 　　广水市疾病

预防控制中心
设备购置

[2100401]疾
病预防控制

机构

[2010702]机
房环境监控

设备

视频监

控系统
1 1 10000 10000 [201]通

用设备
10000 1

[31007]
信息网

络及软

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145003
　　广水市卫生
计生综合监督执

法局

资产购置及

维修项目

[2100402]卫
生监督机构

[2010199]其
他计算机设

备

执法手

持机
10 10 10 3000 30000 [301]专

用设备
3000 10

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

30000

　　145003
　　广水市卫生
计生综合监督执

法局

资产购置及

维修项目

[2100402]卫
生监督机构

[2010104]台
式机

台式电

脑
10 10 10 8000 80000 [201]通

用设备
8000 10

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

80000

　　145003
　　广水市卫生
计生综合监督执

法局

执法车辆购

置项目

[2100402]卫
生监督机构

[2030402]越
野车

执法车

辆
2 2 2 180000 360000 [203]车

辆
180000 2

[31013]
公务用

车购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

360000

　　145003
　　广水市卫生
计生综合监督执

法局

资产购置及

维修项目

[2100402]卫
生监督机构

[2010601]打
印设备

手持终
端打印

机

5 5 5 2000 10000 [201]通
用设备

2000 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

10000

　　145003
　　广水市卫生
计生综合监督执

法局

资产购置及

维修项目

[2100402]卫
生监督机构

[2321299]其
他组合音像

设备

大会议

室设备
1 1 1 30000 30000 [201]通

用设备
30000 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

30000

　　145003
　　广水市卫生
计生综合监督执

法局

资产购置及

维修项目

[2100402]卫
生监督机构

[2010399]其
他安全设备

安防设

备
1 1 1 100000 100000 [201]通

用设备
100000 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

100000

　　145003
　　广水市卫生
计生综合监督执

法局

资产购置及

维修项目

[2100402]卫
生监督机构

[2020200]投
影仪

投影仪 1 1 1 10000 10000 [201]通
用设备

10000 1
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

10000

　　145003
　　广水市卫生
计生综合监督执

法局

资产购置及

维修项目

[2100402]卫
生监督机构

[2010601]打
印设备

A4黑白

打印机
5 5 5 2000 10000 [201]通

用设备
2000 5

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

10000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145003
　　广水市卫生
计生综合监督执

法局

资产购置及

维修项目

[2100402]卫
生监督机构

[1020699]其
他事业单位

用房

房屋内
外日常

维修

500 500 500 160 80000 [102]房
屋

160 500
[31099]
其他资

本性支

年初

安排

上级补
助收入

资金

80000

　　145006 　　广水市中医

医院

医疗服务与

保障能力提
升(中央)

[2100202]中
医（民族）

医院

[3229900]其
他医疗设备

便携式
心肺复

苏机

1 1 100000 100000 [301]专
用设备

100000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

200000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

艾灸烟
雾净化

器

1 1 1 5000 5000 [301]专
用设备

5000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

5000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3221803]中
药制备设备

及器具

煎药机 2 2 2 30000 60000 [301]专
用设备

30000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

60000

　　145006 　　广水市中医

医院

医疗服务与

保障能力提
升(省级)

[2100202]中
医（民族）

医院

[3220103]神
经外科手术

器械

脑外科
手术动

力系统

1 1 300000 300000 [301]专
用设备

300000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

300000

　　145006 　　广水市中医

医院

医疗服务与

保障能力提
升(中央)

[2100202]中
医（民族）

医院

[3229900]其
他医疗设备

无创呼

吸机
2 2 350000 700000 [301]专

用设备
350000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

700000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

多功能

治疗仪
1 1 1 50000 50000 [301]专

用设备
5000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

5000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

中医定
向透药

治疗仪

1 1 1 40000 40000 [301]专
用设备

40000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

40000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

中低频
脉冲治

疗仪

2 2 2 4000 8000 [301]专
用设备

4000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

8000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

特定电
磁波治

疗器

2 2 2 800 1600 [301]专
用设备

800 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

1600

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

火龙罐 5 5 5 3000 15000 [301]专
用设备

3000 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

15000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

无烟艾
灸治疗

仪

3 3 3 5000 15000 [301]专
用设备

5000 3
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

15000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

玻璃罐 8 8 8 100 800 [301]专
用设备

100 8
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

800

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3221803]中
药制备设备

及器具

粉碎机 1 1 1 40000 40000 [301]专
用设备

40000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

40000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145006 　　广水市中医

医院

医疗服务与

保障能力提
升(省级)

[2100202]中
医（民族）

医院

[3222599]其
他消毒灭菌

设备及器具

麻醉机
管道内

循环消

1 1 100000 100000 [301]专
用设备

100000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

100000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

中药坐

浴椅
1 1 1 3000 3000 [301]专

用设备
3000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

3000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

中药熏
蒸治疗

仪

2 2 2 15000 30000 [301]专
用设备

15000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

30000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

超声雾
化熏洗

椅

2 2 2 80000 160000 [301]专
用设备

80000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

160000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220902]中
医治疗设备

微波治

疗仪
3 3 3 15000 45000 [301]专

用设备
15000 3

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

45000

　　145006 　　广水市中医

医院

中医药事业

传承与发展
(省级)

[2100601]中
医（民族

医）药专项

[3220903]中
医预防、康

复设备

卧式下
肢外骨

骼康复

1 1 1 500000 500000 [301]专
用设备

500000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

500000

　　145007 　　广水市妇幼

保健院

广水市妇幼
保健院儿童

保健综合大

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1020605]医
卫慈善用房

广水市
妇幼保

健院儿

1 1 50000000 50000000 [102]房
屋

[31001]
房屋建

筑物购

年初

安排

专项债

券

　　145007 　　广水市妇幼

保健院

基本公共卫

生服务项目

[2100206]妇
幼保健医院

[3220501]超
声诊断仪器

彩色多
普勒超

声诊断

1 1 2500000 2500000 [301]专
用设备

2500000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
2500000

　　145007 　　广水市妇幼

保健院

基本公共卫

生服务项目

[2100206]妇
幼保健医院

[3220200]普
通诊察器械

专用医

疗设备
10 10 277000 2770000 [301]专

用设备
2770000 10

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
27700000

　　145007 　　广水市妇幼

保健院

专用设备购

置

[2100206]妇
幼保健医院

[3222206]呼
吸设备

新生儿

呼吸机
1 1 300000 300000 [301]专

用设备
300000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
300000

　　145007 　　广水市妇幼

保健院

专用设备购

置

[2100206]妇
幼保健医院

[3220112]妇
产科手术器

械

腹腔镜 1 1 600000 600000 [301]专
用设备

600000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
600000

　　145007 　　广水市妇幼

保健院

新增资产配

置

[2100206]妇
幼保健医院

[6050600]信
息数据

软件 1 1 106514 106514 [805]信
息数据

106514 1
[31007]
信息网

络及软

年初

安排

事业收

入资金
106514

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

无影灯 1 1 1 140000 140000 [301]专
用设备

140000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

140000

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

红光治

疗仪
1 1 1 100000 100000 [301]专

用设备
100000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

100000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010900]会
议桌椅

会议桌 30 30 30 700 21000 [201]通
用设备

700 30
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

21000

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 10 10 10 5100 51000 [201]通
用设备

5100 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

51000

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

尿沉渣

检测仪
1 1 1 100000 100000 [301]专

用设备
100000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

100000

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010501]文
件柜

档案柜 10 10 10 600 6000 [201]通
用设备

600 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

6000

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

CT 1 1 1 3500000 3500000 [301]专
用设备

3500000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

3500000

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010900]会
议桌椅

会议椅 50 50 50 350 17500 [201]通
用设备

350 50
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

17500

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

心脏彩

超
1 1 1 800000 800000 [301]专

用设备
800000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

800000

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

雾化机 10 10 10 10000 100000 [301]专
用设备

10000 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

100000

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

动态心

电图
1 1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

50000

　　145008 　　广水市马坪

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

打印机 10 10 10 2000 20000 [201]通
用设备

2000 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

上级补
助收入

资金

20000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

低中频

电
4 4 15000 60000 [301]专

用设备
15000 4

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
60000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220502]超
声治疗设备

超声波 1 1 12000 12000 [301]专
用设备

12000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222504]气
体灭菌设备

及器具

等离子

消
1 1 20000 20000 [301]专

用设备
20000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221702]生
化分析设备

粪便分

析仪
1 1 5000 5000 [301]专

用设备
5000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

中频治

疗仪
5 5 20000 100000 [301]专

用设备
20000 5

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

糖尿病

治疗仪
1 1 30000 30000 [301]专

用设备
30000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221705]血
液学设备

全自动

血
1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220115]注
射穿刺器械

骨科电

动
1 1 15000 15000 [301]专

用设备
15000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
15000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 20 20 5000 100000 [301]专
用设备

5000 20
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220199]其
他手术器械

溶栓床 1 1 100000 100000 [301]专
用设备

100000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

打印机 15 15 1800 27000 [301]专
用设备

1800 15
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
27000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2101908]专
用制冷、空

调设备

空调
（2匹
）

13 13 3800 49400 [301]专
用设备

3800 13
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
49400

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010200]台
、桌类

办公桌 50 50 1000 50000 [301]专
用设备

1000 50
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

Lee刀治

疗仪
1 1 30000 30000 [301]专

用设备
30000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220101]基
础外科手术

器械

骨科专

用
1 1 20000 20000 [301]专

用设备
20000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220101]基
础外科手术

器械

微量注

射泵
5 5 4000 20000 [301]专

用设备
4000 5

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

胰台素

泵
2 2 30000 60000 [301]专

用设备
30000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
60000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2020100]复
印机

复印机 2 2 8000 16000 [301]专
用设备

8000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
16000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

牵引床 1 1 10000 10000 [301]专
用设备

10000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221702]生
化分析设备

真菌莹

光
2 2 40000 40000 [301]专

用设备
40000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
40000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

熏蒸治

疗仪
1 1 30000 30000 [301]专

用设备
30000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院

长岭医院整

体搬迁项目

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1020605]医
卫慈善用房

院整体

搬迁
1 1 45379110 45379110 [102]房

屋
4.5E+07 1

[31001]
房屋建

筑物购

预计

结转

专项债

券
45379110

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221705]血
液学设备

全自动
尿仪分

析

1 1 10000 10000 [301]专
用设备

10000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

超级神
经治疗

仪

1 1 100000 100000 [301]专
用设备

100000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222306]牙
种植设备及

配件

牙片机 1 1 15000 15000 [301]专
用设备

15000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
15000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221701]免
疫学设备

自动酶

免
1 1 20000 20000 [301]专

用设备
20000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

电子综

合
1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2101908]专
用制冷、空

调设备

空调
（1匹
）

5 5 2800 14000 [301]专
用设备

2800 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
14000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

能温垫
牵引治

疗仪

1 1 50000 50000 [301]专
用设备

50000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221705]血
液学设备

血气分

析仪
1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

利普刀

治疗仪
2 2 15000 30000 [301]专

用设备
15000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3223002]心
脏除颤、起

搏器

心电监

护仪
3 3 20000 60000 [301]专

用设备
20000 3

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
60000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220307]生
理记录仪器

四肢联
动治疗

仪

1 1 50000 50000 [301]专
用设备

50000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

微波治

疗仪
1 1 20000 20000 [301]专

用设备
20000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3223002]心
脏除颤、起

搏器

除颤仪 2 2 20000 40000 [301]专
用设备

20000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
40000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

心电图

机
2 2 10000 20000 [301]专

用设备
10000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

称体重

床
1 1 20000 20000 [301]专

用设备
20000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222502]医
用超声波净

化设备

红光治

疗仪
1 1 10000 10000 [301]专

用设备
10000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222502]医
用超声波净

化设备

蓝光治

疗仪
1 1 20000 20000 [301]专

用设备
20000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145009 　　广水市长岭

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222501]压
力蒸汽灭菌

设备

高压消

毒锅
1 1 40000 40000 [301]专

用设备
40000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
40000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220305]监
护仪器

心电监

护仪
3 8 2 15000 30000 [301]专

用设备
15000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220803]光
疗仪器

全自动
化学发

光免疫

1 1 1 80000 80000 [301]专
用设备

80000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
80000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220808]热
疗设备

温中低
频治疗

仪

1 5 5 3700 18500 [301]专
用设备

3700 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
18500

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010200]台
、桌类

办公桌 50 80 10 1000 10000 [301]专
用设备

1000 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221301]医
用高能射线

治疗设备

数码多
功能透

药治疗

1 2 2 68000 136000 [301]专
用设备

68000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
136000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201001]制
冷电器

冰箱 6 10 4 2500 10000 [301]专
用设备

2500 4
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221705]血
液学设备

全自动
凝血分

析仪

1 2 1 5000 5000 [301]专
用设备

5000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 30 40 5 3500 17500 [301]专
用设备

3500 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
17500

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010300]椅
凳类

办公椅 50 80 10 400 4000 [301]专
用设备

400 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220301]心
电诊断仪器

心电图

机
1 3 1 30000 30000 [301]专

用设备
30000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221702]生
化分析设备

生化净

水器
1 2 1 3000 3000 [301]专

用设备
3000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
3000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201002]空
气调节电器

空调 50 60 10 3200 32000 [301]专
用设备

3200 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
32000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

打印机 20 30 5 1000 5000 [301]专
用设备

1000 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220903]中
医预防、康

复设备

康复牵

引床
1 2 1 22000 22000 [301]专

用设备
22000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
22000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221101]通
用X线诊断设

备

胶片打

印机
1 1 1 26000 26000 [301]专

用设备
26000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
26000

　　145010 　　广水市陈巷

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221702]生
化分析设备

凝血分

析仪
1 2 1 41000 41000 [301]专

用设备
41000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
41000

　　145011 　　广水市骆店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222499]其
他病房护理

及医院通用

内科妇
科治疗

设备

20 10 38300 383000 [301]专
用设备

38300 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
383000

　　145011 　　广水市骆店

镇卫生院

卫生院整体

搬迁项目

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1020605]医
卫慈善用房

卫生院
整体搬

迁

1 1 43606455 43606455 [102]房
屋

4.4E+07 1
[31001]
房屋建

筑物购

预计

结转

专项债

券
43606455

　　145011 　　广水市骆店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2020300]多
功能一体机

打印机 30 10 3000 30000 [201]通
用设备

3000 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145011 　　广水市骆店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 50 10 5000 50000 [201]通
用设备

5000 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145011 　　广水市骆店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010200]台
、桌类

办公桌

椅
50 10 1000 10000 [201]通

用设备
1000 10

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145011 　　广水市骆店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010501]文
件柜

文件柜 50 10 500 5000 [201]通
用设备

500 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000

　　145011 　　广水市骆店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201001]制
冷电器

空调 50 15 12000 80000 [201]通
用设备

12000 15
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
80000

　　145011 　　广水市骆店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

康复治

疗设备
30 5 40000 200000 [301]专

用设备
40000 5

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
200000

　　145012 　　广水市城郊

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010300]椅
凳类

办公椅 5 5 500 2500
[601]家
具/用具

/装具

500 5
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
2500

　　145012 　　广水市城郊

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010200]台
、桌类

办公桌 5 5 1000 5000
[601]家
具/用具

/装具

1000 5
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000

　　145012 　　广水市城郊

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 10 10 5000 50000 [201]通
用设备

5000 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145012 　　广水市城郊

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

打印机 10 10 2000 20000 [201]通
用设备

2000 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145012 　　广水市城郊

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010501]文
件柜

文件柜 10 10 600 6000
[601]家
具/用具

/装具

600 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220105]耳
鼻喉科手术

器械

促排痰

仪
1 1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220903]中
医预防、康

复设备

中药离
子导入

机

1 1 1 8000 8000 [301]专
用设备

8000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
8000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

复印机 2 2 2 5000 10000 [201]通
用设备

5000 2
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220301]心
电诊断仪器

便携式

多普勒
4 4 4 1000 4000 [301]专

用设备
1000 10

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220301]心
电诊断仪器

全自动

血凝仪
1 1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

电脑 20 20 20 6000 120000 [201]通
用设备

6000 20
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
120000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010599]其
他柜

柜子 5 5 5 8000 40000
[601]家
具/用具

/装具

8000 5
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
40000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

热水器 2 2 2 3500 7000 [201]通
用设备

3500 2
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
7000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220199]其
他手术器械

电刀 1 1 1 45000 45000 [301]专
用设备

45000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
45000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220301]心
电诊断仪器

心电图

机
1 1 1 45000 45000 [301]专

用设备
45000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
45000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

打印机 10 10 10 2380 23800 [201]通
用设备

2380 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
23800

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201001]制
冷电器

空调 10 10 10 4750 47500 [201]通
用设备

4750 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
47500

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010900]会
议桌椅

桌椅 40 40 40 850 34000 [201]通
用设备

850 40
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
34000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220599]其
他医用超声

仪器及设备

心电监

护仪
2 2 2 20000 40000 [301]专

用设备
20000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
40000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

全自动

消毒锅
1 1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220307]生
理记录仪器

婴幼儿
智能体

检仪

1 1 1 4000 4000 [301]专
用设备

4000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

空气波
四肢压

力治疗

1 1 1 22000 22000 [301]专
用设备

22000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
22000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010501]文
件柜

文件柜 10 10 10 600 6000
[601]家
具/用具

/装具

600 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145013 　　广水市吴店

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220317]心
磁图仪器

特定电
磁波治

疗器

10 10 10 900 9000 [301]专
用设备

900 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
900



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

中药离
子导入

机

1 1 8000 8000 [301]专
用设备

8000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
8000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201002]空
气调节电器

空调挂

机
9 9 4500 40500 [201]通

用设备
4500 9

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
40500

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221801]药
品贮藏设备

冷藏柜 2 2 7500 15000 [301]专
用设备

7500 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
15000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221801]药
品贮藏设备

阴凉柜 2 2 7500 15000 [301]专
用设备

7500 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
15000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

特定电
子磁波

治疗器

5 5 900 4500 [301]专
用设备

900 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4500

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220399]其
他医用电子

仪器

婴幼儿
智能体

检仪

1 1 4000 4000 [301]专
用设备

4000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010501]文
件柜

档案柜 3 3 550 1650 [201]通
用设备

550 3
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
1650

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院

郝店卫生院

整体搬迁项
目(专项债券)

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1020605]医
卫慈善用房

广水市
郝店镇

整体搬

1 1 53469450 53469450 [102]房
屋

5.3E+07 1
[31001]
房屋建

筑物购

预计

结转

专项债

券
53469450

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222401]护
理用设备及

器具

病历车 2 2 1000 2000 [301]专
用设备

1000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
2000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201002]空
气调节电器

空调柜

机
1 1 7000 7000 [201]通

用设备
7000 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
7000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222501]压
力蒸汽灭菌

设备

全自动

消毒锅
1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010200]台
、桌类

办公桌 9 9 500 4500 [201]通
用设备

500 9
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4500

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010300]椅
凳类

办公椅 7 7 200 1400 [201]通
用设备

200 7
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
1400

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222599]其
他消毒灭菌

设备及器具

环氧乙
烷消毒

机

1 1 40000 40000 [301]专
用设备

40000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
40000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221801]药
品贮藏设备

急诊柜 3 3 5000 15000 [301]专
用设备

5000 3
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
15000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222401]护
理用设备及

器具

促排痰

仪
2 2 50000 100000 [301]专

用设备
50000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220301]心
电诊断仪器

便携式

多普勒
4 4 1000 4000 [301]专

用设备
1000 4

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220301]心
电诊断仪器

心电图

机
4 4 16000 64000 [301]专

用设备
16000 4

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
64000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 9 9 8000 72000 [201]通
用设备

8000 9
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
72000

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

针式打

印机
1 1 2800 2800 [201]通

用设备
2800 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
2800

　　145014 　　广水市郝店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

打印机 5 5 2200 11000 [201]通
用设备

2200 5
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
11000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

多功能
微波治

疗仪

1 1 1 29800 29800 [301]专
用设备

29800 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
29800

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

体外冲
击波治

疗仪

1 1 1 122000 122000 [301]专
用设备

122000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
122000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221702]生
化分析设备

全自动
免疫分

析仪

1 1 1 48000 48000 [301]专
用设备

48000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
48000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

维修费 10 10 10 5000 50000 [201]通
用设备

5000 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

床头柜 30 30 30 380 11400 [201]通
用设备

380 30
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
11400

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

会议桌

椅
30 30 30 1000 30000 [201]通

用设备
1000 30

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

档案柜 20 20 20 600 12000 [201]通
用设备

600 20
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

打印机 6 6 6 2000 12000 [201]通
用设备

2000 6
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

电脑 10 10 10 6100 61000 [201]通
用设备

6100 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
61000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

功放音

响
1 1 1 30000 30000 [201]通

用设备
30000 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2020200]投
影仪

投影仪 1 1 1 6000 6000 [201]通
用设备

6000 1
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2101999]其
他制冷空调

设备

空调 10 10 10 3000 30000 [201]通
用设备

3000 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

吸引器 1 1 1 10000 10000 [301]专
用设备

10000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

腰椎平

牵床
3 3 3 19800 59400 [301]专

用设备
19800 3

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
59400

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

中频治

疗仪
3 3 3 12000 36000 [301]专

用设备
12000 3

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
36000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

红外线

灯
5 5 5 850 4250 [301]专

用设备
850 5

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4250

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

骨科手

术器材
1 1 1 20000 20000 [301]专

用设备
20000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

颈椎牵

引椅
3 3 3 3000 9000 [301]专

用设备
3000 3

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
9000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

心脏彩

超
1 1 1 800000 800000 [301]专

用设备
800000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
800000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

雾化机 5 5 5 10000 50000 [301]专
用设备

10000 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

红光治

疗仪
2 2 2 100000 200000 [301]专

用设备
100000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
200000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145015 　　广水市蔡河

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

骨密度

检测仪
1 1 1 100000 100000 [301]专

用设备
100000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2101908]专
用制冷、空

调设备

空调 20 20 3300 66000 [201]通
用设备

3300 20
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
66000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220499]其
他医用光学

仪器

光子治

疗仪
1 1 4800 4800 [301]专

用设备
4800 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4800

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220501]超
声诊断仪器

超声度

密度仪
1 1 80000 80000 [301]专

用设备
80000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
80000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220601]激
光仪器

激光机 1 1 15000 15000 [301]专
用设备

15000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
15000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

多功能
电动牵

引椅

2 2 49000 98000 [301]专
用设备

49000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
98000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

简易电
动颈椎

牵引椅

3 3 25000 75000 [301]专
用设备

25000 3
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
75000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2101903]冷
藏箱柜

冰柜 4 4 2000 8000 [201]通
用设备

2000 4
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
8000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3222299]其
他手术急救

设备及器具

半自动
体外除

颤仪

2 2 30000 60000 [301]专
用设备

30000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
60000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3222399]其
他口腔科设

备及技工室

牙科高
速涡轮

手机

6 6 800 4800 [301]专
用设备

800 6
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4800

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3222499]其
他病房护理

及医院通用

妇科手

术床
2 2 5000 10000 [301]专

用设备
5000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3222499]其
他病房护理

及医院通用

妇科检

查床
2 2 3000 6000 [301]专

用设备
3000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3222501]压
力蒸汽灭菌

设备

立式压
力蒸汽

灭菌器

1 1 12000 12000 [301]专
用设备

12000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2101903]冷
藏箱柜

冰箱 4 4 4000 16000 [201]通
用设备

4000 4
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
16000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3221899]其
他药房设备

及器具

雾化器 3 3 2000 6000 [301]专
用设备

2000 3
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2102101]离
心机

离心机 1 1 12000 12000 [301]专
用设备

12000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2102107]干
燥机械

鼓风干

燥箱
1 1 10000 10000 [301]专

用设备
10000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3221799]其
他临床检验

设备

电解质

分析仪
1 1 47000 47000 [301]专

用设备
47000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
47000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220101]基
础外科手术

器械

高频电

刀
1 1 30000 30000 [301]专

用设备
30000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2201006]饮
水器

纯水机 1 1 5000 5000 [301]专
用设备

5000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220101]基
础外科手术

器械

内固定
取出器

械箱

1 1 10000 10000 [301]专
用设备

10000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220199]其
他手术器械

落地式

无影灯
2 2 40000 80000 [301]专

用设备
40000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
80000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220199]其
他手术器械

观片灯 2 2 3000 6000 [301]专
用设备

3000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3222399]其
他口腔科设

备及技工室

全电脑
连体式

牙科综

2 2 100000 200000 [301]专
用设备

100000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145016 　　广水市印台

医院

广水市印台
医院整体搬

迁项目

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1010999]其
他事业单位

用地

事业单

位用地
25 25 200000 5000000

[101]土
地、海

域及无

200000 25
[31001]
房屋建

筑物购

预计

结转

专项债

券
5000000

　　145016 　　广水市印台

医院

广水市印台
医院整体搬

迁项目

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1010905]医
卫慈善用地

事业单

位用房
1 1 20000000 20000000 [102]房

屋
2E+07 1

[31001]
房屋建

筑物购

预计

结转

专项债

券
20000000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220301]心
电诊断仪器

动态心
电检测

仪

2 2 30000 60000 [301]专
用设备

30000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
60000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

产后康
复治疗

仪

1 1 5000 5000 [301]专
用设备

5000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145016 　　广水市印台

医院

广水市印台
医院整体搬

迁项目

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1039900]其
他构筑物

其他构

建物
4 4 500000 2000000 [103]构

筑物
500000 4

[31001]
房屋建

筑物购

预计

结转

专项债

券
2000000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220301]心
电诊断仪器

十二导
联心电

图机

1 1 90000 90000 [301]专
用设备

90000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
90000

　　145016 　　广水市印台

医院

广水市印台
医院整体搬

迁项目

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1020699]其
他事业单位

用房

事业单

位用房
1200 1200 10000 12000000 [102]房

屋
10000 1200

[31001]
房屋建

筑物购

预计

结转

专项债

券
12000000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220599]其
他医用超声

仪器及设备

微波治

疗仪
2 2 16000 32000 [301]专

用设备
16000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
32000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220399]其
他医用电子

仪器

阴道炎
自动检

测工作

1 1 140000 140000 [301]专
用设备

140000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
140000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220399]其
他医用电子

仪器

全自动
尿沉渣

分析仪

1 1 220000 220000 [301]专
用设备

220000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
220000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3221702]生
化分析设备

糖化血
红蛋白

仪

1 1 49000 49000 [301]专
用设备

49000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
49000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2010299]其
他网络设备

电脑 20 20 4500 90000 [201]通
用设备

4500 20
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
90000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2029900]其
他办公设备

文件柜 15 15 550 8250 [201]通
用设备

550 15
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
8250

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3222499]其
他病房护理

及医院通用

病床 10 10 1800 18000 [301]专
用设备

1800 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
18000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2029900]其
他办公设备

办公桌 10 10 680 6800 [201]通
用设备

680 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6800

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220399]其
他医用电子

仪器

血流探

测仪
1 1 48000 48000 [301]专

用设备
48000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
48000

　　145016 　　广水市印台

医院

广水市印台
医院整体搬

迁项目

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[3220199]其
他手术器械

医疗器

械
10 10 300000 3000000 [301]专

用设备
300000 10

[31001]
房屋建

筑物购

预计

结转

专项债

券
3000000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[2021100]条
码打印机

打印机 15 15 1600 24000 [201]通
用设备

1600 15
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
24000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220399]其
他医用电子

仪器

便携式
凝血检

测仪

1 1 20000 20000 [301]专
用设备

20000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145016 　　广水市印台

医院
设备购置

[2100301]城
市社区卫生

机构

[3220499]其
他医用光学

仪器

红光治

疗仪
1 1 3000 3000 [301]专

用设备
3000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
3000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

打印机 6 6 6 2000 12000 [201]通
用设备

2000 6
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

电脑 10 10 10 6100 61000 [201]通
用设备

6100 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
61000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010599]其
他柜

柜子 20 20 20 600 12000 [201]通
用设备

600 20
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

腰椎平

牵床
1 1 1 19800 19800 [301]专

用设备
19800 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
19800

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

中频治

疗仪
1 1 1 12000 12000 [301]专

用设备
12000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

吸引器 1 1 1 10000 10000 [301]专
用设备

10000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

全自动
免疫分

析仪

1 1 1 48000 48000 [301]专
用设备

48000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
48000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

骨密度

检测仪
1 1 1 100000 100000 [301]专

用设备
100000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

雾化机 5 5 5 10000 50000 [301]专
用设备

10000 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

空调 10 10 10 3000 30000 [201]通
用设备

3000 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

多功能
微波治

疗仪

1 1 1 29800 29800 [301]专
用设备

29800 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
29800

　　145017 　　广水市太平

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

装饰 20 20 20 8000 160000 [201]通
用设备

8000 20
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
160000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[6020400]室
外装具

院内零

星建设
10 10 10 5000 50000

[601]家
具/用具

/装具

[31099]
其他资

本性支

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221799]其
他临床检验

设备

尿沉渣

分析仪
1 1 1 100000 100000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221799]其
他临床检验

设备

电解质

分析仪
1 1 1 20000 20000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221799]其
他临床检验

设备

血细胞

分析仪
1 1 1 45000 45000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
45000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220199]其
他手术器械

LEP 1 1 1 25000 25000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
25000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220301]心
电诊断仪器

心电图

机
1 1 1 16000 16000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
16000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

台式电

脑
6 6 6 5400 32400 [201]通

用设备

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
32400

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220305]监
护仪器

心电监

护仪
4 4 4 4500 18000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
18000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220601]激
光仪器

激光治

疗仪
1 1 1 35000 35000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
35000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

打印机 8 8 8 1800 14400 [201]通
用设备

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
14400

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

中频治

疗仪
4 4 4 8000 32000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
32000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

痉挛肌
低频治

疗仪

1 1 1 8000 8000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
8000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201002]空
气调节电器

空调 3 3 3 3000 9000 [201]通
用设备

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
9000

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010900]会
议桌椅

办公桌 4 4 4 1000 4000
[601]家
具/用具

/装具

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010501]文
件柜

药品柜 10 10 10 550 5500
[601]家
具/用具

/装具

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5500

　　145018 　　广水市李店

镇卫生院

专用设备购

置

[2100302]乡
镇卫生院

[6020400]室
外装具

食堂装

修
1 1 1 300000 300000

[601]家
具/用具

/装具

[31099]
其他资

本性支

年初

安排

事业收

入资金
300000

　　145019 　　广水市武胜

关镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221707]尿
液化验设备

尿沉渣

检测仪
1 1 150000 150000 [301]专

用设备
150000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
150000

　　145019 　　广水市武胜

关镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221702]生
化分析设备

血球分
析五公

类

1 1 100000 100000 [301]专
用设备

100000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145019 　　广水市武胜

关镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220301]心
电诊断仪器

心电监

护仪
1 1 30000 30000 [301]专

用设备
30000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145019 　　广水市武胜

关镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 3 3 4000 12000 [201]通
用设备

4000 3
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145019 　　广水市武胜

关镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

电脑 3 3 2000 6000 [201]通
用设备

2000 3
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145019 　　广水市武胜

关镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

深层肌
肉按摩

仪

1 1 60000 60000 [301]专
用设备

60000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
60000

　　145019 　　广水市武胜

关镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220808]热
疗设备

中药蒸

机
1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220501]超
声诊断仪器

彩色多
普勒超

声诊断

1 1 1 1200000 1200000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
1200000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

康本龙

治疗机
10 10 10 5500 55000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
55000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

红光微
波治疗

仪

2 2 2 18000 36000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
36000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

超声雾
化治疗

仪

3 3 3 2000 6000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

诊断床 10 10 10 1000 10000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

熏蒸治

疗机
1 1 1 35000 35000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
35000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

红外光

治疗仪
1 1 1 12000 12000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

经穴治

疗仪
5 5 5 550 2750 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
2750

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

恒温蜡

疗仪
1 1 1 12000 12000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

颈椎牵

引仪
1 1 1 8500 8500 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
8500

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

多功能
腰椎牵

引仪

1 1 1 35000 35000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
35000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

碎石科
（电磁

盘、透

1 1 1 12000 12000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

热释光

剂量仪
1 1 1 5000 5000 [301]专

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221702]生
化分析设备

全自动
生化分

析仪

1 1 1 800000 800000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
800000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3229900]其
他医疗设备

五分类
全自动

血球分

1 1 1 400000 400000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
400000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222501]压
力蒸汽灭菌

设备

医用高
压消毒

柜

1 1 1 30000 30000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

按摩床 10 10 10 1000 10000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3222599]其
他消毒灭菌

设备及器具

医用空
气消毒

机

1 1 1 30000 30000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010300]椅
凳类

条椅 10 10 10 500 5000
[601]家
具/用具

/装具

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010300]椅
凳类

办公椅 20 20 20 500 10000
[601]家
具/用具

/装具

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010200]台
、桌类

办公桌 10 10 10 1500 15000
[601]家
具/用具

/装具

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
15000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220399]其
他医用电子

仪器

电子综
合治疗

仪

1 1 1 8000 8000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
8000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220399]其
他医用电子

仪器

多频振
动排痰

机

1 1 1 38000 38000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
38000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220399]其
他医用电子

仪器

病人多
参数监

护仪

2 2 2 18000 36000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
36000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220399]其
他医用电子

仪器

皮试宝
定向药

透仪

1 1 1 5000 5000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220399]其
他医用电子

仪器

母亲胎
儿病人

多参数

1 1 1 38000 38000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
38000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220399]其
他医用电子

仪器

全自动
四通道

糖化血

1 1 1 3000 3000 [301]专
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
3000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院

广水市白泉
卫生院整体

搬迁项目

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1020605]医
卫慈善用房

白泉卫
生院整

体搬迁

1 1 30724592 30724592 [102]房
屋

3.1E+07 1
[31001]
房屋建

筑物购

预计

结转

专项债

券
30724592

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010105]便
携式计算机

笔记本

电脑
2 2 2 6000 12000 [201]通

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

台式电

脑
4 4 4 4000 16000 [201]通

用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
16000

　　145020 　　广水市白泉

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2020100]复
印机

打印机 1 1 1 1500 1500 [201]通
用设备

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
1500

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2021100]条
码打印机

针式打

印机
1 4 2500 10000 [301]专

用设备
2500 4

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2021100]条
码打印机

激光打

印机
1 1 2000 2000 [301]专

用设备
2000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
2000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2101905]空
调机组

挂式空

调
1 5 3500 17500 [301]专

用设备
3500 5

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
17500

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
CT设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221001]磁
共振成像装

置

CT 1 1 1 3500000 3500000 [301]专
用设备

3500000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
3500000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010300]椅
凳类

办公椅 1 7 200 1400 [301]专
用设备

200 7
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
1400

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010200]台
、桌类

办公桌 1 3 500 1500 [301]专
用设备

500 3
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
1500

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010501]文
件柜

档案柜 1 5 550 2750 [301]专
用设备

550 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
2750

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院

广水市第一
人民医院余

店分院综合
楼项目(专项

[2290402]其
他地方自行

试点项目收

[1020605]医
卫慈善用房

院整体

搬迁
1 1 45183871 45183871 [102]房

屋
4.5E+07 1

[31001]
房屋建

筑物购

年初

安排

专项债

券
45183871

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

中频 1 5 6000 30000 [301]专
用设备

6000 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

电动止

血带
1 1 10000 10000 [301]专

用设备
10000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

神经血
管治疗

仪

1 1 80000 80000 [301]专
用设备

80000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
80000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

骨科电

钻
1 1 4000 4000 [301]专

用设备
4000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

呼吸机 1 1 50000 50000 [301]专
用设备

50000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

艾灸仪 1 2 7000 14000 [301]专
用设备

7000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
14000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

五分类
血细胞

分析仪

1 1 100000 100000 [301]专
用设备

100000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

除颤仪 1 1 30000 30000 [301]专
用设备

30000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

全自动
血液沉

淀仪

1 1 10000 10000 [301]专
用设备

10000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2101905]空
调机组

柜式空

调
1 2 16000 32000 [301]专

用设备
16000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
32000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

全自动
电解质

分析仪

1 1 10000 10000 [301]专
用设备

10000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

离心机 1 1 9000 9000 [301]专
用设备

9000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
9000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

测骨密

度仪器
1 1 40000 40000 [301]专

用设备
40000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
40000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

电磁冲

击波
1 1 30000 30000 [301]专

用设备
30000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

十二导
心电图

机

1 1 30000 30000 [301]专
用设备

30000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

滤心机 1 1 9000 9000 [301]专
用设备

9000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
9000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

盆底康
复治疗

仪

1 1 50000 50000 [301]专
用设备

50000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

盆腔治

疗仪
1 1 30000 30000 [301]专

用设备
30000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

伤口超
声清创

机

1 1 80000 80000 [301]专
用设备

80000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
80000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

胰岛素

泵
1 2 34000 68000 [301]专

用设备
34000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
68000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

中心供
氧流量

表

1 10 500 5000 [301]专
用设备

500 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
5000

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 1 10 3500 35000 [301]专
用设备

3500 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
35000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145021 　　广水市余店

镇中心卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2021100]条
码打印机

打印机 1 5 1500 7500 [301]专
用设备

1500 5
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
7500

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220902]中
医治疗设备

中药熏

蒸仪
4 4 1000 4000 [301]专

用设备
1000 4

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220501]超
声诊断仪器

彩超 1 1 400000 400000 [301]专
用设备

400000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
400000

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220803]光
疗仪器

红光治

疗仪
3 3 800 2400 [301]专

用设备
800 3

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
2400

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220802]微
波及射频治

疗设备

中频治

疗仪
2 2 2000 4000 [301]专

用设备
2000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220801]电
疗仪器

电磁治

疗仪
3 3 450 1350 [301]专

用设备
450 3

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
1350

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220899]其
他物理治疗

、康复及体

治疗床 8 8 500 4000 [301]专
用设备

500 8
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

紫外线

消毒车
2 2 1800 3600 [301]专

用设备
1800 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
3600

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3221702]生
化分析设备

全自动
凝血因

子分析

1 1 30000 30000 [301]专
用设备

30000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

台式电

脑
13 13 3500 45500 [301]专

用设备
3500 13

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
45500

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2020300]多
功能一体机

打印机 7 7 1600 11200 [301]专
用设备

1600 7
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
11200

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2101908]专
用制冷、空

调设备

空调 9 9 10500 35000 [301]专
用设备

10500 9
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
35000

　　145022 　　广水市关庙

镇卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[6010900]会
议桌椅

办公桌

椅
1 1 16000 16000 [301]专

用设备
16000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
16000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

尿沉渣

检测仪
1 1 1 100000 100000 [301]专

用设备
100000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

动态心

电图
1 1 1 50000 50000 [301]专

用设备
50000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

骨科手

术器材
1 1 1 20000 20000 [301]专

用设备
20000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

心脏彩

超
1 1 1 800000 800000 [301]专

用设备
800000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
800000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

雾化机 10 10 10 10000 100000 [301]专
用设备

10000 10
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
100000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

档案柜 20 20 20 600 12000
[601]家
具/用具

/装具

600 20
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

会议桌 50 50 50 700 35000
[601]家
具/用具

/装具

700 50
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
35000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

会议椅 100 100 100 350 35000
[601]家
具/用具

/装具

350 100
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
35000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220101]基
础外科手术

器械

吸引器 1 1 1 10000 10000 [301]专
用设备

10000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
10000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220101]基
础外科手术

器械

红光治

疗仪
2 2 2 100000 200000 [301]专

用设备
100000 2

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
200000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220101]基
础外科手术

器械

无影灯 2 2 2 140000 280000 [301]专
用设备

140000 2
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
280000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220112]妇
产科手术器

械

阴道镜 1 1 1 50000 50000 [301]专
用设备

50000 1
[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
50000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 10 10 10 6100 61000 [201]通
用设备

6100 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
61000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2029900]其
他办公设备

打印机 10 10 10 2000 20000 [201]通
用设备

2000 10
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
20000

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2020300]多
功能一体机

功放音

响
1 1 1 30000 30000 [201]通

用设备
30000 1

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
30000



单位代码 单位名称 项目
支出功能分

类科目
资产分类

资产名

称

资产数

量

资产

编制
数

资产申

请数量

单价

（元）

总金额

（元）

资产大

类

财政审核数

单价

（元）
数量

部门支

出经济
分类

资金

来源

资金性

质
金额（元）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

　　145023 　　广水市十里

卫生院
设备购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2020200]投
影仪

投影仪 1 1 1 6000 6000 [201]通
用设备

6000 1
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
6000

　　145024 　　广水市杨寨

镇中心卫生院
资产购置

[2100302]乡
镇卫生院

[3220200]普
通诊察器械

心肺三

项仪
1 1 1 70000 70000 [301]专

用设备
70000 1

[31003]
专用设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
70000

　　145024 　　广水市杨寨

镇中心卫生院
资产购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010104]台
式机

电脑 8 8 8 4000 32000 [201]通
用设备

4000 8
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
32000

　　145024 　　广水市杨寨

镇中心卫生院
资产购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

针式打

印机
2 2 2 2000 4000 [201]通

用设备
2000 2

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145024 　　广水市杨寨

镇中心卫生院
资产购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2010601]打
印设备

激光打

印机
8 8 8 1500 12000 [201]通

用设备
1500 8

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
12000

　　145024 　　广水市杨寨

镇中心卫生院
资产购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2020100]复
印机

激光复
印一体

机

1 1 1 7000 7000 [201]通
用设备

7000 1
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
7000

　　145024 　　广水市杨寨

镇中心卫生院
资产购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201001]制
冷电器

冰箱 2 2 2 2000 4000 [201]通
用设备

2000 2
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
4000

　　145024 　　广水市杨寨

镇中心卫生院
资产购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201002]空
气调节电器

柜式空

调
4 4 4 6500 26000 [201]通

用设备
6500 4

[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
26000

　　145024 　　广水市杨寨

镇中心卫生院
资产购置

[2100302]乡
镇卫生院

[2201002]空
气调节电器

空调 4 4 4 3500 14000 [201]通
用设备

3500 4
[31002]
办公设

备购置

年初

安排

事业收

入资金
14000



附表4-13

非税收入征收输出表
部门/单位： 广水市卫生健康局（汇总） 单位：万元

单位编码 单位名称 收入分类科目(非税)
非税计

划收入

其中缴入国库 其中缴入专户

2020决
算(万

元)

2021决
算(万

元)

2022预

计执行
数(万

元)

2022预

计结转
2023(万

元)

2023预
计(万

元)

2024预
计(万

元)

2025预
计(万

元)

2020

决算
(万

元)

2021

决算
(万

元)

2022预

计执行
数(万

元)

2022预

计结转
2023(万

元)

2023预
计(万

元)

2024预
计(万

元)

2025预
计(万

元)

合计 140 140

07 社会保障股 140 140

　145 　广水市卫生

健康局
140 140

　　145003
　　广水市卫
生计生综合监

督执法局

[103050110]卫生罚没收入 100 100

　　145016 　　广水市印

台医院
[103029999]其他专项收入 40 40


